



PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O **SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA (Respondendo Interinamente)** do Município de Beberibe, Sr. VALDIR GARCIA BEZERRA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver à Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento licitatório, cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ACABAMENTO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO, FERRAMENTAS DE TRABALHO, MADEIRA E FERRAGEM, DESTINADOS A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE**, conforme anexo I do Edital, parte integrante deste Processo, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação na modalidade Pregão Presencial nº 2021.05.17.003-PP-DIVE, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor das empresas:

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI, inscrita no CNPJ nº 10.973.526/0001-01, com sede no município de Fortaleza-CE, à Av. Ministro José Américo, nº 2223, loja 06, Bairro Cambeba, CEP 60.822-315, vencedora do certame nos **LOTES 01, 04 e 07**, com o valor global de **R\$ 284.806,81 (duzentos e oitenta e quatro mil, oitocentos e seis reais e oitenta e um centavos)**, conforme os valores conforme os valores em anexo.

RILAMI FERREIRA DA SILVA-ME, inscrita no CNPJ nº 26.601.949/0001-30, com sede no município de Fortaleza-CE, à Rua Dr. Justa Araújo, nº 1150, Bairro Itaperi, CEP 60.714-100, vencedora do certame no **LOTE 02**, com o valor global de **R\$ 42.425,68 (quarenta e dois mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e sessenta e oito centavos)**, conforme os valores conforme os valores em anexo.

MA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA, inscrita no CNPJ nº 10.486.051/0001-29, com sede no município de Fortaleza-CE, à Av. Francisco Sá, nº 3783 B, Carlito Pamplona, CEP 60.010-450, vencedora do certame no **LOTE 03**, com o valor global de **R\$ 222.006,70 (duzentos e vinte e dois mil, seis reais e setenta centavos)**, conforme os valores conforme os valores em anexo.

N B DA COSTA - ME, inscrita no CNPJ nº 34.165.007/0001-33, com sede no município de Fortaleza-CE, à Rua 218, nº 630 A, Conj. Ceará I, CEP 60.530-380, vencedora do certame no **LOTE 05**, com o valor global de **R\$ 32.985,68 (trinta e dois mil, novecentos e oitenta e cinco reais e sessenta e oito centavos)**, conforme os valores conforme os valores em anexo.

VALOR GLOBAL DOS LOTES: R\$ 582.224,87 (QUINHENTOS E OITENTA E DOIS MIL, DUZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Beberibe – CE, 09 de julho de 2021.

Valdir Garcia Bezerra

VALDIR GARCIA BEZERRA

SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA (Respondendo Interinamente)



PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI

LOTE 01 – MATERIAL DE CONSTRUÇÃO.

LOTE/ ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID	QUANT INFRA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ANEL DE CONCRETO ARMADO DN = 1,20 MT	OCTO	UND	10	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00
2	AREIA GROSSA 12 MTS	AREIA.GOF	CARRADA	3	R\$ 1.300,00	R\$ 3.900,00
3	AREIA GROSSA LAVADA	AREIA.GOF	M³	50	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00
4	ARISCO	AREIA.GOF	M³	8	R\$ 125,00	R\$ 1.000,00
5	ARGAMASSA COLANTE ACII 15KG	QUARTZ	PCT	75	R\$ 14,88	R\$ 1.116,00
6	ARGAMASSA COLANTE ACIII 15KG	COLACERAMICA	PCT	63	R\$ 29,32	R\$ 1.847,16
7	ASFALTO PRONTO 15KG	FORNECEDORA	PCT	25	R\$ 31,25	R\$ 781,25
8	ASFALTO PRONTO 20KG	FORNECEDORA	PCT	25	R\$ 35,00	R\$ 875,00
9	ASFALTO PRONTO 25KG	FORNECEDORA	PCT	25	R\$ 70,00	R\$ 1.750,00
10	BISNAGA CORANTE LIQ. CORES VARIADAS	HIDROTINTAS	UND	25	R\$ 3,13	R\$ 78,25
11	BRITA N°0	AREIA.GOF	CARRADA	3	R\$ 1.576,25	R\$ 4.728,75
12	BRITA N°01	AREIA.GOF	CARRADA	3	R\$ 1.576,25	R\$ 4.728,75
13	BRITA N°02	AREIA.GOF	CARRADA	3	R\$ 1.576,25	R\$ 4.728,75
14	BRITA N°0	AREIA.GOF	M³	10	R\$ 290,00	R\$ 2.900,00
15	BRITA N°01	AREIA.GOF	M³	10	R\$ 290,00	R\$ 2.900,00
16	BRITA N°02	AREIA.GOF	M³	10	R\$ 290,00	R\$ 2.900,00
17	CIMENTO COMPOSTO 50KG	APODI	SACO	450	R\$ 29,38	R\$ 13.221,00
18	ESMALTE SINT. 3,6LT CORES VARIAD.	HIDROTINTAS	LATA	25	R\$ 61,20	R\$ 1.530,00
19	ESMALTE SINT. 900ML CORES VARIAD	HIDROTINTAS	LATA	25	R\$ 16,90	R\$ 422,50
20	FERRO 1/2	AÇO CEARENSE	VARA	11	R\$ 149,55	R\$ 1.645,05
21	FERRO 1/4	AÇO CEARENSE	VARA	11	R\$ 40,51	R\$ 445,61
22	FERRO 3/8	AÇO CEARENSE	VARA	11	R\$ 95,35	R\$ 1.048,85
23	FERRO 5/8	AÇO CEARENSE	VARA	11	R\$ 249,25	R\$ 2.741,75
24	FERRO 5/16	AÇO CEARENSE	VARA	11	R\$ 66,20	R\$ 728,20
25	FERRO CANTONEIRA 1 X 1/8	AÇO CEARENSE	PEÇA	8	R\$ 36,78	R\$ 294,24
26	FERRO CANTONEIRA 1/2 X 1/8	AÇO CEARENSE	PEÇA	8	R\$ 122,06	R\$ 976,48
27	FERRO CHAPA DE ZINCADO 14	AÇO CEARENSE	PEÇA	8	R\$ 226,88	R\$ 1.815,04
28	FORRO PVC 6M	PREMATTI	PEÇA		R\$ 44,14	R\$ 1.942,16



PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



				44			
29	FRIOASFALTO 3,6KG	VEDACIT	GALÃO	10	R\$ 40,98	R\$ 409,80	
30	LATEX EXTERNO 18LT CORES VARIADAS	NORLUX	GALÃO	38	R\$ 120,00	R\$ 4.560,00	
31	LATEX EXTERNO 3,6LT CORES VARIADAS	NORLUX	LATA	20	R\$ 26,63	R\$ 532,60	
32	LATEX INTERNO 18LT CORES VARIADAS	HIDROTINTAS	GALÃO	38	R\$ 95,93	R\$ 3.645,34	
33	LATEX INTERNO 3,6LT CORES VARIADAS	HIDROTINTAS	LATA	20	R\$ 25,13	R\$ 502,60	
34	MANILHA DE 15 CM	OCTO	UND	25	R\$ 14,38	R\$ 359,50	
35	MANILHA DE 20 CM	OCTO	UND	25	R\$ 16,81	R\$ 420,25	
36	MANTA LIQUIDA 18LT	VIAPOL	UND	4	R\$ 303,69	R\$ 1.214,76	
37	MANTA DE FIBRA	ANJO	KG	5	R\$ 187,50	R\$ 937,50	
38	METALON 20 X 20 X 1,20 6M	AÇO CEARENSE	VARA	10	R\$ 76,25	R\$ 762,50	
39	METALON 20 X 30 X 1,20 6M	AÇO CEARENSE	VARA	10	R\$ 83,02	R\$ 830,20	
40	METALON 30 X 30 X 1,20 6M	AÇO CEARENSE	VARA	10	R\$ 113,75	R\$ 1.137,50	
41	PEDRA PARALELEPIPEDO	AREIA.GOF	M²	38	R\$ 250,00	R\$ 9.500,00	
42	PEDRA TOSCA	AREIA.GOF	M²	38	R\$ 200,00	R\$ 7.600,00	
43	PREGO TELHEIRO 500GR	MULTILIT	UNID	9	R\$ 31,25	R\$ 281,25	
44	REJUNTE FLEX 1KG	COLACERAMICA	UND	50	R\$ 3,63	R\$ 181,50	
45	SUPERCAL 5KG	HIDROTINTAS	UND	125	R\$ 5,61	R\$ 701,25	
46	TAMPA P/ANEL DE CONCRETO ARMADO 1,20 MT	OCTO	UND	3	R\$ 125,00	R\$ 375,00	
47	TELHA CERÂMICA TIPO COLONIAL	OCTO	MILHEIRO	8	R\$ 777,62	R\$ 5.832,15	
48	TELHA TRANSPARENTE ONDULADA	TM TELHA	UND	20	R\$ 14,61	R\$ 292,20	
49	THINNER 1LT	THINNER	LT	50	R\$ 12,75	R\$ 637,50	
50	TIJOLINHO APARENTE	TAVARES	MILHEIRO	2	R\$ 777,62	R\$ 1.555,24	
51	TIJOLO CERAMICO FURADO C/8FUROS 9X19X19	TAVARES	MILHEIRO	8	R\$ 683,04	R\$ 5.464,32	
52	TIJOLO CERÂMICO TIPO H8	TAVARES	MILHEIRO	1	R\$ 1.125,00	R\$ 1.125,00	
53	TIJOLO MACIÇO COMUM	TAVARES	MILHEIRO	1	R\$ 651,52	R\$ 651,52	
54	TINTA P/ PISO NOVACOR 18LT CORES VARIADAS	NORLUX	GALÃO	10	R\$ 104,56	R\$ 1.045,60	
55	TINTA P/ PISO NOVACOR 3,6LT CORES VARIADAS	NORLUX	GALÃO	8	R\$ 29,42	R\$ 235,36	
56	VEDACITE 1KG	VEDACIT	KG	63	R\$ 9,50	R\$ 598,50	
57	VEDAJA A+B 18KG	VEDACIT	LATA	13	R\$ 200,00	R\$ 2.500,00	
58	VERGA CONCRETO 2.00 MT	OCTO	UND	10	R\$ 21,02	R\$ 210,20	
VALOR TOTAL						R\$ 125.393,93	



PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



LOTE 04 – MATERIAL HIDRÁULICO.

LOTE/ ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID	QUANT INFRA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ADAP.FLAMGE 25 MM SOLDAVEL	FORTLEV	UND	25	R\$ 14,00	R\$ 350,00
2	ADAP.FLAMGE 32 MM SOLDAVEL	FORTLEV	UND	25	R\$ 25,00	R\$ 625,00
3	ADAP.FLAMGE 40 MM SOLDAVEL	FORTLEV	UND	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
4	ADAP.FLAMGE 50 MM SOLDAVEL	FORTLEV	UND	5	R\$ 32,00	R\$ 160,00
5	ADAPTADOR SOLDAVEL 75X2,1/2	FORTLEV	UND	2	R\$ 28,55	R\$ 57,10
6	ADAPTADOR FLANGE 50X1.1/2	FORTLEV	UND	15	R\$ 21,51	R\$ 322,65
7	ADAPTADOR FLANGE 60X2"	FORTLEV	UND	5	R\$ 30,66	R\$ 153,30
8	ADAPTADOR LR DE 20X1/2	KRONA	UND	25	R\$ 0,48	R\$ 12,00
9	ADAPTADOR LR DE 25 X 3/4	KRONA	UND	25	R\$ 2,00	R\$ 50,00
10	ADAPTADOR LR DE 32 X 1"	KRONA	UND	25	R\$ 1,68	R\$ 42,00
11	ADAPTADOR LR DE 50 X 1.1/2	KRONA	UND	25	R\$ 15,00	R\$ 375,00
12	ADAPTADOR LR DE 50 X 1.1/4	KRONA	UND	25	R\$ 4,16	R\$ 104,00
13	ADAPTADOR LR DE 60 X 2"	KRONA	UND	25	R\$ 12,00	R\$ 300,00
14	ADESIVO PVC 17G	UNICOLA	UND	25	R\$ 1,89	R\$ 47,25
15	ADESIVO PVC 75G	UNICOLA	UND	25	R\$ 4,18	R\$ 104,50
16	ADESIVO SUPER BONDER 3GR	LOCTITE	UND	8	R\$ 8,75	R\$ 70,00
17	ANEL DE VEDAÇÃO	FORTLEV	UND	20	R\$ 7,89	R\$ 157,80
18	BOIA ELETRICA P/ CONT. NIVELSUP/INF.	FERTAK	UND	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
19	BOIA P/ CX. D'AGUA 3/4 HASTE ALUM.	VALEPLAST	UND	10	R\$ 9,21	R\$ 92,10
20	BOMBA CENTRÍFUGA DE 1/2CV	WD	UND	2	R\$ 825,00	R\$ 1.650,00
21	BOMBA CENTRÍFUGA DE 2CV	KING	UND	2	R\$ 1.355,58	R\$ 2.711,16
22	BOMBA MONOFÁSICA CENTRIFUGA DE 3/4 CV	KING	UND	2	R\$ 936,25	R\$ 1.872,50
23	BOMBA MONOFÁSICA CENTRIFUGA DE 1 CV	WD	UND	2	R\$ 747,50	R\$ 1.495,00
24	BOMBA TRIFÁSICA CENTRIFUGA 5 CV	KING	UND	1	R\$ 3.749,88	R\$ 3.749,88
25	BOMBA TRIFÁSICA CENTRIFUGA 7 CV	KING	UND	1	R\$ 4.622,50	R\$ 4.622,50
26	BOMBA TRIFÁSICA CENTRIFUGA 10 CV	KING	UND	1	R\$ 4.997,76	R\$ 4.997,76
27	BOMBA INJ. DE 1 CV MONOFÁSICA	KING	UND	2	R\$ 1.723,37	R\$ 3.446,74
28	BOMBA INJ. DE 3/4 CV MONO	KING	UND	2	R\$ 1.459,61	R\$ 2.919,22
29	BOMBAS SUBMERSA MONOFASICA	FAZAGUA	UND		R\$ 267,43	R\$ 534,86



PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



	1/2			2		
30	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 1CV SAIDA 1"	FAZAGUA	UND	2	R\$ 296,25	R\$ 592,50
31	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 3/4 CV	FAZAGUA	UND	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
32	BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 1 CV	LEAO	UND	2	R\$ 2.400,00	R\$ 4.800,00
33	BUCHA RED C/ROSCA 1 X 3/4	KRONA	UND	10	R\$ 1,96	R\$ 19,60
34	BUCHA RED C/ROSCA 1.1/2 X 1.1/4	FORTLEVE	UND	10	R\$ 6,15	R\$ 61,50
35	BUCHA RED C/ROSCA 3/4 X 1/2	AMANCO	UND	10	R\$ 1,02	R\$ 10,20
36	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL 1.1/2 X 1/2	KRONA	UND	10	R\$ 8,63	R\$ 86,30
37	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL 1,1/4 X 1/2	KRONA	UND	5	R\$ 6,13	R\$ 30,65
38	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL 2' X 1'	KRONA	UND	3	R\$ 14,29	R\$ 42,87
39	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL 2' X 1.1/4	AMANCO	UND	5	R\$ 12,75	R\$ 63,75
40	BUCHA RED GALV. 1 X 3/4	QUALITY TUBO	UND	5	R\$ 11,13	R\$ 55,65
41	BUCHA RED GALV. 1.1/2 X 1.1/4	QUALITY TUBO	UND	5	R\$ 17,38	R\$ 86,90
42	BUCHA DE FERRO GALVANIZADO 1,1/4X 1	QUALITY TUBO	UND	5	R\$ 14,61	R\$ 73,05
43	BUCHA DE FERRO GALVANIZADO 1,1/2 X 3/4	QUALITY TUBO	UND	3	R\$ 25,21	R\$ 75,63
44	BUCHA DE FERRO GALVANIZADO 1,1/4 X 3/4	QUALITY TUBO	UND	3	R\$ 17,76	R\$ 53,28
45	BUCHA RED GALV. 2 X 1.1/2	QUALITY TUBO	UND	5	R\$ 28,63	R\$ 143,15
46	BUCHA RED LONGA ESG 50 X 40	FORTLEV	UND	5	R\$ 2,27	R\$ 11,35
47	BUCHA RED ROSCA 1 X 1/2	FORTLEV	UND	2	R\$ 2,84	R\$ 5,68
48	BUCHA RED ROSCA 1.1/2 X 1	FORTLEV	UND	2	R\$ 8,24	R\$ 16,48
49	BUCHA RED ROSCA 1.1/2 X 1/2	FORTLEV	UND	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
50	BUCHA RED ROSCA 1.1/2 X 3/4	FORTLEV	UND	2	R\$ 7,50	R\$ 15,00
51	BUCHA RED ROSCA 1.1/4 X 1	FORTLEV	UND	2	R\$ 5,04	R\$ 10,08
52	BUCHA RED ROSCA 1.1/4 X 3/4	FORTLEV	UND	2	R\$ 6,65	R\$ 13,30
53	BUCHA RED SD CURTA 25 X 20	FORTLEV	UND	2	R\$ 0,46	R\$ 0,92
54	BUCHA RED SD CURTA 32 X 25	FORTLEV	UND	13	R\$ 1,14	R\$ 14,82
55	BUCHA RED SD CURTA 40 X 25	FORTLEV	UND	13	R\$ 3,45	R\$ 44,85
56	BUCHA RED SD CURTA 40 X 32	FORTLEV	UND	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00
57	BUCHA RED SD CURTA 50 X 25	FORTLEV	UND	5	R\$ 3,16	R\$ 15,80
58	BUCHA RED SD CURTA 50 X 32	FORTLEV	UND	5	R\$ 4,03	R\$ 20,15
59	BUCHA RED SD LONGA 40 X 25	FORTLEV	UND	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00
60	BUCHA SOLDAVEL LONGA 60 X 32	FORTLEV	UND	3	R\$ 10,91	R\$ 27,28



PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



61	BUCHA SOLDAVEL LONGA 75 X 50	FORTLEV	UND	3	R\$ 23,60	R\$ 59,00
62	BUJÃO C/ROSCA 1"	KRONA	UND	3	R\$ 2,20	R\$ 5,50
63	BUJÃO C/ROSCA 3/4	KRONA	UND	2	R\$ 0,65	R\$ 1,30
64	BUJÃO DE FERRO GALVANIZADO 1"	QUALITY TUBO	UND	3	R\$ 6,65	R\$ 19,95
65	BUJÃO DE FERRO GALVANIZADO 3/4	QUALITY TUBO	UND	5	R\$ 6,13	R\$ 30,65
66	CAIXA D'AGUA 5.000 POLIETILENO	FORTLEV	UND	2	R\$ 3.200,00	R\$ 6.400,00
67	CAIXA D'AGUA 1.000 POLIETILENO	FORTLEV	UND	2	R\$ 460,00	R\$ 920,00
68	CAIXA D'AGUA 2.000 POLIETILENO	FORTLEV	UND	2	R\$ 1.176,00	R\$ 2.352,00
69	CAIXA D'AGUA 3.000 POLIETILENO	FORTLEV	UND	2	R\$ 1.942,00	R\$ 3.884,00
70	CAIXA SIFONADA 100X100X50	FORTLEV	UND	8	R\$ 15,00	R\$ 120,00
71	CAIXA SIFONADA 150X150X50	FORTLEV	UND	8	R\$ 24,43	R\$ 195,44
72	CAIXA SIFONADA 150X150X75	FORTLEV	UND	8	R\$ 31,85	R\$ 254,80
73	CALHA PVC 125mm	AMANCO	UND	5	R\$ 135,00	R\$ 675,00
74	CALHA DE ZINCO 2MT	AUROSENSE	UND	3	R\$ 35,24	R\$ 105,72
75	CAP C/ROSCA 1"	KRONA	UND	2	R\$ 1,88	R\$ 3,76
76	CAP C/ROSCA 1.1/2	KRONA	UND	1	R\$ 8,90	R\$ 8,90
77	CAP C/ROSCA 1.1/4	CIPLA	UND	1	R\$ 4,99	R\$ 4,99
78	CAP C/ROSCA 1/2	KRONA	UND	1	R\$ 1,18	R\$ 1,18
79	CAP C/ROSCA 3/4	KRONA	UND	1	R\$ 0,81	R\$ 0,81
80	CAP P/ESGOTO 100	FORTLEV	UND	5	R\$ 6,90	R\$ 34,50
81	CAP P/ESGOTO 150	FORTLEV	UND	5	R\$ 38,63	R\$ 193,15
82	CAP P/ESGOTO 200	FORTLEV	UND	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00
83	CAP P/ESGOTO 40	FORTLEV	UND	5	R\$ 2,14	R\$ 10,70
84	CAP P/ESGOTO 50	KRONA	UND	5	R\$ 2,88	R\$ 14,40
85	CAP P/ESGOTO 75	FORTLEV	UND	3	R\$ 6,94	R\$ 20,82
86	CAP SOLDAVEL 20	FORTLEV	UND	5	R\$ 0,65	R\$ 3,25
87	CAP SOLDAVEL 25	FORTLEV	UND	10	R\$ 1,19	R\$ 11,90
88	CAP SOLDAVEL 32	FORTLEV	UND	5	R\$ 1,13	R\$ 5,65
89	CAP SOLDAVEL 40	KRONA	UND	5	R\$ 2,13	R\$ 10,65
90	CAP SOLDAVEL 50	KRONA	UND	3	R\$ 3,75	R\$ 11,25
91	CAP SOLDAVEL 60	FORTLEV	UND	2	R\$ 12,91	R\$ 25,82
92	COTOVELO GALV 1/2	QUALITY TUBO	UND		R\$ 7,88	R\$ 23,64



PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



				3			
93	COTOVELO GALV 2"	QUALITY TUBO	UND	3	R\$ 45,08	R\$ 135,24	
94	COTOVELO 3/4	FORTLEV	UND	3	R\$ 9,88	R\$ 29,64	
95	COTOVELO GALV RED 1 X 1/4	QUALITY TUBO	UND	3	R\$ 24,80	R\$ 74,40	
96	COTOVELO GALV RED 1/4 X 1/2	QUALITY TUBO	UND	3	R\$ 31,10	R\$ 93,30	
97	COTOVELO DE 1" FG	QUALITY TUBO	UND	10	R\$ 14,19	R\$ 141,90	
98	COTOVELO DE 1.1/2" FG	QUALITY TUBO	UND	5	R\$ 29,88	R\$ 149,40	
99	COTOVELO DE 1.1/4" FG	QUALITY TUBO	UND	10	R\$ 24,80	R\$ 248,00	
100	COTOVELO DE 1/2" FG	QUALITY TUBO	UND	3	R\$ 7,88	R\$ 23,64	
101	COTOVELO DE 3/4" FG	QUALITY TUBO	UND	8	R\$ 9,88	R\$ 79,04	
102	CRUZETA SOLDAVEL 25	TIGRE	UND	2	R\$ 13,25	R\$ 26,50	
103	CRUZETA SOLDAVEL 32	TIGRE	UND	2	R\$ 13,56	R\$ 27,12	
104	CRUZETA SOLDAVEL 40	TIGRE	UND	2	R\$ 42,00	R\$ 84,00	
105	CRUZETA SOLDAVEL 50	TIGRE	UND	2	R\$ 49,00	R\$ 98,00	
106	CURVA 90 GALVANIZADO 1"	QUALITY TUBO	UND	3	R\$ 31,13	R\$ 93,39	
107	CURVA 90 GALVANIZADO 1.1/2	QUALITY TUBO	UND	3	R\$ 61,90	R\$ 185,70	
108	CURVA 90 GALVANIZADO 1.1/4	QUALITY TUBO	UND	3	R\$ 32,16	R\$ 96,48	
109	CURVA 90 GALVANIZADO 1/2	QUALITY TUBO	UND	3	R\$ 6,62	R\$ 19,86	
110	CURVA 90 GALVANIZADO 2"	QUALITY TUBO	UND	3	R\$ 39,83	R\$ 119,49	
111	CURVA 90 GALVANIZADO 2.1/2	QUALITY TUBO	UND	3	R\$ 76,71	R\$ 230,13	
112	CURVA 90 GALVANIZADO 3/4	QUALITY TUBO	UND	3	R\$ 8,30	R\$ 24,90	
113	CURVA 90 SOLDAVEL 25	FORTLEV	UND	50	R\$ 3,23	R\$ 161,50	
114	CURVA 90 SOLDAVEL 32	FORTLEV	UND	25	R\$ 8,40	R\$ 210,00	
115	CURVA 90 SOLDAVEL 40	FORTLEV	UND	13	R\$ 12,28	R\$ 159,64	
116	DUREPOX 100GR	LOCTITE	UND	10	R\$ 6,85	R\$ 68,50	
117	DUREPOX 50GR	LOCTITE	UND	10	R\$ 4,33	R\$ 43,30	
118	EMENDA SIMPLES DE METAL PARA MANGUEIRA 1/2	GARDEM	UND	5	R\$ 3,57	R\$ 17,85	
119	EMENDA P/CALHA PVC 125mm	GRANPLAST	UND	5	R\$ 48,00	R\$ 240,00	
120	ENGATE FLEX 1/2 X 30CM	KRONA	UND	30	R\$ 3,64	R\$ 109,20	
121	ENGATE FLEX 1/2 X 40CM	KRONA	UND	25	R\$ 3,80	R\$ 95,00	
122	ENGATE FLEX 1/2 X 50CM	KRONA	UND	30	R\$ 4,69	R\$ 140,70	
123	ENGATE FLEX 1/2 X 60CM	KRONA	UND	25	R\$ 5,99	R\$ 149,75	



PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



124	FITA VEDA ROSCA 18 X 10	QUALIFON	UND	25	R\$ 1,19	R\$ 29,75
125	FITA VEDA ROSCA 18 X 25	QUALIFON	UND	25	R\$ 4,73	R\$ 118,25
126	FITA VEDA ROSCA 18 X 50	QUALIFON	UND	25	R\$ 4,73	R\$ 118,25
127	JOELHO 45 ESGOTO 100	FORTLEV	UND	13	R\$ 8,79	R\$ 114,27
128	JOELHO 45 ESGOTO 150	FORTLEV	UND	3	R\$ 65,00	R\$ 195,00
129	JOELHO 45 ESGOTO 40	FORTLEV	UND	13	R\$ 2,19	R\$ 28,47
130	JOELHO 45 ESGOTO 50	FORTLEV	UND	3	R\$ 4,01	R\$ 12,03
131	JOELHO 45 ESGOTO 75	FORTLEV	UND	3	R\$ 8,59	R\$ 25,77
132	JOELHO 45 SOLDAVEL 25	FORTLEV	UND	8	R\$ 1,01	R\$ 8,08
133	JOELHO 45 SOLDAVEL 32	FORTLEV	UND	5	R\$ 5,29	R\$ 26,45
134	JOELHO 45 SOLDAVEL 40	FORTLEV	UND	3	R\$ 6,73	R\$ 20,19
135	JOELHO 90 C/ROSCA 1"	KRONA	UND	10	R\$ 4,18	R\$ 41,80
136	JOELHO 90 C/ROSCA 1.1/4	KRONA	UND	5	R\$ 22,00	R\$ 110,00
137	JOELHO 90 C/ROSCA 1/2	KRONA	UND	8	R\$ 1,23	R\$ 9,84
138	JOELHO 90 C/ROSCA 3/4	KRONA	UND	25	R\$ 2,00	R\$ 50,00
139	JOELHO 90 ESGOTO 100	KRONA	UND	15	R\$ 5,69	R\$ 85,35
140	JOELHO 90 ESGOTO 150	FORTLEV	UND	15	R\$ 40,99	R\$ 614,85
141	JOELHO 90 ESGOTO 40	KRONA	UND	15	R\$ 0,99	R\$ 14,85
142	JOELHO 90 ESGOTO 50	KRONA	UND	15	R\$ 2,21	R\$ 33,15
143	JOELHO 90 ESGOTO 75	KRONA	UND	15	R\$ 5,46	R\$ 81,90
144	JOELHO 90 LR 25 X 1/2	KRONA	UND	15	R\$ 1,89	R\$ 28,35
145	JOELHO 90 LR 25 X 3/4	FORTLEV	UND	15	R\$ 3,28	R\$ 49,20
146	JOELHO 90 LR 32 X 1"	AMANCO	UND	15	R\$ 5,57	R\$ 83,55
147	JOELHO 90 LR 32 X 3/4	AMANCO	UND	15	R\$ 12,25	R\$ 183,75
148	JOELHO 90 LR 40 X 1.1/4	FORTLEV	UND	15	R\$ 6,29	R\$ 94,35
149	JOELHO 90 LR BCH.LATÃO 20 X 1/2	FORTLEV	UND	8	R\$ 6,24	R\$ 49,92
150	JOELHO 90 LR BCH.LATÃO 25 X 1/2	FORTLEV	UND	15	R\$ 5,19	R\$ 77,85
151	JOELHO 90 LR BCH.LATÃO 25 X 3/4	KRONA	UND	15	R\$ 3,38	R\$ 50,70
152	JOELHO 90 RED SOLDAVEL 25 X 20	FORTLEV	UND	2	R\$ 4,38	R\$ 8,76
153	JOELHO 90 SOLDAVEL 20	FORTLEV	UND	2	R\$ 0,46	R\$ 0,92
154	JOELHO 90 SOLDAVEL 25	FORTLEV	UND	15	R\$ 0,74	R\$ 11,10
155	JOELHO 90 SOLDAVEL 32	FORTLEV	UND		R\$ 2,19	R\$ 32,85



PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



				15			
156	JOELHO 90 SOLDAVEL 40	FORTLEV	UND	15	R\$ 4,29	R\$ 64,35	
157	JOELHO 90 SOLDAVEL 50	FORTLEV	UND	15	R\$ 4,31	R\$ 64,65	
158	JOELHO 90 SOLDAVEL 60	KRONA	UND	15	R\$ 29,00	R\$ 435,00	
159	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 100 X 100	FORTLEV	UND	5	R\$ 18,44	R\$ 92,20	
160	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 100 X 50	FORTLEV	UND	5	R\$ 22,00	R\$ 110,00	
161	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 40 X 40	KRONA	UND	5	R\$ 2,00	R\$ 10,00	
162	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 50 X 50	FORTLEV	UND	5	R\$ 8,94	R\$ 44,70	
163	LUVA C/ROSCA GALVANIZADA 1"	QUALITY TUBO	UND	25	R\$ 13,56	R\$ 339,00	
164	LUVA C/ROSCA GALVANIZADA 1.1/2	QUALITY TUBO	UND	25	R\$ 16,08	R\$ 402,00	
165	LUVA C/ROSCA GALVANIZA 1.1/4	QUALITY TUBO	UND	25	R\$ 17,34	R\$ 433,50	
166	LUVA C/ROSCA GALVANIZADA 1/2	QUALITY TUBO	UND	25	R\$ 6,13	R\$ 153,25	
167	LUVA C/ROSCA GALVANIZADA 2"	QUALITY TUBO	UND	25	R\$ 37,38	R\$ 934,50	
168	LUVA C/ROSCA GALVANIZADA 2.1/2	QUALITY TUBO	UND	25	R\$ 73,45	R\$ 1.836,25	
169	LUVA C/ROSCA GALVANIZADA 3"	QUALITY TUBO	UND	13	R\$ 100,00	R\$ 1.300,00	
170	LUVA C/ROSCA 3/4	POLYFORT	UND	25	R\$ 0,61	R\$ 15,25	
171	LUVA CORRER SOLDAVEL 20	FORTLEV	UND	2	R\$ 5,63	R\$ 11,26	
172	LUVA CORRER SOLDAVEL 25	FORTLEV	UND	13	R\$ 13,05	R\$ 169,65	
173	LUVA CORRER SOLDAVEL 32	KRONA	UND	13	R\$ 12,38	R\$ 160,94	
174	LUVA CORRER SOLDAVEL 40	FORTLEV	UND	5	R\$ 23,84	R\$ 119,20	
175	LUVA DE CORRER DE 100MM	KRONA	UND	5	R\$ 99,00	R\$ 495,00	
176	LUVA DE CORRER DE 50MM	KRONA	UND	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00	
177	LUVA DE CORRER DE 60MM	FORTLEV	UND	5	R\$ 66,20	R\$ 331,00	
178	LUVA DE CORRER ESGOTO 100MM	FORTLEV	UND	10	R\$ 16,75	R\$ 167,50	
179	LUVA DE CORRER ESGOTO 40MM	FORTLEV	UND	10	R\$ 9,24	R\$ 92,40	
180	LUVA DE CORRER ESGOTO 50MM	FORTLEV	UND	10	R\$ 7,99	R\$ 79,90	
181	LUVA DE UNIÃO AÇO ASTM A-120 DE 20MM (3/4")	STL	UND	5	R\$ 38,78	R\$ 193,90	
182	LUVA DE UNIÃO AÇO ASTM A-120 DE 25MM (1")	HIDROC	UND	8	R\$ 50,43	R\$ 403,44	
183	LUVA DE UNIÃO AÇO ASTM A-120 DE 40MM (1 1/2")	HIDROC	UND	10	R\$ 70,41	R\$ 704,10	
184	LUVA ESGOTO 150MM	FORTLEV	UND	5	R\$ 32,00	R\$ 160,00	
185	LUVA ESGOTO 40MM	FORTLEV	UND	5	R\$ 1,31	R\$ 6,55	
186	LUVA ESGOTO 100	FORTLEV	UND	5	R\$ 5,94	R\$ 29,70	



PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



187	LUVA ESGOTO 50	FORTLEV	UND	5	R\$ 3,23	R\$ 16,15
188	LUVA ESGOTO 75	FORTLEV	UND	5	R\$ 5,94	R\$ 29,70
189	LUVA DE REDUÇÃO DE 32X25MM	FORTLEV	UND	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
190	LUVA RED C/ROSCA 1 X 3/4	FORTLEV	UND	3	R\$ 2,00	R\$ 6,00
191	LUVA RED C/ROSCA 1/2 X 3/4	FORTLEV	UND	3	R\$ 3,78	R\$ 11,34
192	LUVA RED SOLDAVEL 32 X 25	FORTLEV	UND	13	R\$ 3,00	R\$ 39,00
193	LUVA RED SOLDAVEL 40 X 32	KRONA	UND	3	R\$ 3,53	R\$ 10,59
194	LUVA RED SOLDAVEL 50 X 25	KRONA	UND	3	R\$ 6,10	R\$ 18,30
195	LUVA SOLDAVEL 20	FORTLEV	UND	3	R\$ 0,46	R\$ 1,38
196	LUVA SOLDAVEL 25	FORTLEV	UND	25	R\$ 16,00	R\$ 400,00
197	LUVA SOLDAVEL 32	FORTLEV	UND	20	R\$ 27,00	R\$ 540,00
198	LUVA SOLDAVEL 40	FORTLEV	UND	15	R\$ 27,00	R\$ 405,00
199	LUVA SOLDAVEL 50	FORTLEV	UND	10	R\$ 37,00	R\$ 370,00
200	LUVA SOLDAVEL 60	FORTLEV	UND	5	R\$ 10,59	R\$ 52,95
201	LUVA SOLDAVEL 75	KRONA	UND	3	R\$ 15,00	R\$ 45,00
202	LUVA SOLDAVEL LR 25 X 1/2	KRONA	UND	13	R\$ 1,19	R\$ 15,47
203	LUVA SOLDAVEL LR 25 X 3/4	KRONA	UND	25	R\$ 12,00	R\$ 300,00
204	LUVA SOLDAVEL LR 32 X 1	FORTLEV	UND	13	R\$ 3,46	R\$ 44,98
205	LUVA SOLDAVEL LR 50 X 1.1/4	KRONA	UND	5	R\$ 8,19	R\$ 40,95
206	LUVA SOLDAVEL LR BVH.LATÃO 20 X 1/2	FORTLEV	UND	3	R\$ 3,76	R\$ 11,28
207	LUVA SOLDAVEL LR BVH.LATÃO 25 X 3/4	FORTLEV	UND	3	R\$ 5,61	R\$ 16,83
208	LUVA UNIÃO C/ROSCA 1	KRONA	UND	10	R\$ 15,41	R\$ 154,10
209	LUVA UNIAO C/ROSCA 1/2	AMANCO	UND	10	R\$ 6,25	R\$ 62,50
210	LUVA UNIÃO ROSCAVEL DE 1.1/4"	AMANCO	UND	10	R\$ 14,61	R\$ 146,10
211	LUVA UNIAO GALV. 1"	QUALITY TUBO	UND	25	R\$ 45,07	R\$ 1.126,75
212	LUVA UNIAO GALV. 1.1/2	QUALITY TUBO	UND	13	R\$ 60,84	R\$ 790,92
213	LUVA UNIAO GALV. 1.1/4	QUALITY TUBO	UND	10	R\$ 31,10	R\$ 311,00
214	LUVA UNIAO GALV. 2"	QUALITY TUBO	UND	5	R\$ 119,88	R\$ 599,40
215	LUVA UNIÃO SOLDAVEL 25MM	FORTLEV	UND	10	R\$ 7,20	R\$ 72,00
216	LUVA UNIÃO SOLDAVEL 32MM	FORTLEV	UND	10	R\$ 13,78	R\$ 137,80
217	LUVA UNIÃO SOLDAVEL 40MM	FORTLEV	UND	10	R\$ 27,26	R\$ 272,60
218	LUVA UNIÃO SOLDAVEL 50MM	FORTLEV	UND		R\$ 32,78	R\$ 327,80



PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



				10			
219	LUVA UNIÃO SOLDAVEL 60MM	FORTLEV	UND	5	R\$ 74,00	R\$ 370,00	
220	MANG.TRANC.5/16 PT-250	PLASTMAN	MT	75	R\$ 2,50	R\$ 187,50	
221	MANG.TRANC.H 1 PT-250	PLASTMAN	METRO	75	R\$ 9,54	R\$ 715,50	
222	MANG.TRANC.H 1.1/4 PT-250	PLASTMAN	METRO	25	R\$ 39,88	R\$ 997,00	
223	MANGUEIRA CRISTAL 5/8 X 2,0 50MTS	PLASTMAN	UND	3	R\$ 234,39	R\$ 703,17	
224	MANGUEIRA 3/4 X 2,0 AZUL 50MTS	PLASTMAN	UND	3	R\$ 312,00	R\$ 936,00	
225	MANGUEIRA 5/8 X 2,0 AZUL	PLASTMAN	MT	50	R\$ 5,57	R\$ 278,50	
226	MANGUEIRA 3/4 X2MM 50MT CRISTAL	PLASTMAN	UND	2	R\$ 380,00	R\$ 760,00	
227	MANGUEIRA DE PRESSÃO 3/4 PARA COMPRESSOR	PLASTMAN	UND	50	R\$ 7,25	R\$ 362,50	
228	MANGUEIRA DE SUCÇÃO AZUL 2"	PLASTMAN	MT	25	R\$ 38,52	R\$ 963,00	
229	NIPLE C/ROSCA 1"	AMANCO	UND	10	R\$ 3,25	R\$ 32,50	
230	NIPLE C/ROSCA 1.1/4	FORTLEV	UND	5	R\$ 2,42	R\$ 12,10	
231	NIPLE C/ROSCA 1/2	FORTLEV	UND	5	R\$ 0,69	R\$ 3,45	
232	NIPLE C/ROSCA 3/4	FORTLEV	UND	5	R\$ 1,14	R\$ 5,70	
233	NIPLE C/ROSCA 2"	AMANCO	UND	5	R\$ 3,73	R\$ 18,65	
234	NIPLE GALVANIZADO 1"	QUALITY TUBO	UND	5	R\$ 10,89	R\$ 54,45	
235	NIPLE GALVANIZADO 1.1/4	QUALITY TUBO	UND	5	R\$ 15,66	R\$ 78,30	
236	NIPLE GALVANIZADO 11/2	QUALITY TUBO	UND	5	R\$ 24,88	R\$ 124,40	
237	NIPLE GALVANIZADO 2'	QUALITY TUBO	UND	5	R\$ 36,78	R\$ 183,90	
238	NIPLE GALVANIZADO 3/4	QUALITY TUBO	UND	5	R\$ 7,49	R\$ 37,45	
239	NIPEL DE 2"	FORTLEV	UND	5	R\$ 24,88	R\$ 124,40	
240	NIPEL DE 1/2	KRONA	UND	5	R\$ 0,75	R\$ 3,75	
241	NIPEL FG DE 2.1/2"	QUALITY TUBO	UND	5	R\$ 49,88	R\$ 249,40	
242	PLUG C/ROSCA 1/2	FORTLEV	UND	20	R\$ 0,71	R\$ 14,20	
243	PLUG C/ROSCA 3/4	FORTLEV	UND	10	R\$ 1,02	R\$ 10,20	
244	REDUÇÃO EXCENTRICA 150 X 100	FORTLEV	UND	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00	
245	REDUÇÃO EXCENTRICA 50 X 100	FORTLEV	UND	2	R\$ 12,38	R\$ 24,76	
246	REDUÇÃO EXCENTRICA 75 X 100	FORTLEV	UND	2	R\$ 11,63	R\$ 23,26	
247	REDUÇÃO EXCENTRICA 75 X 50	FORTLEV	UND	2	R\$ 8,81	R\$ 17,62	
248	REGISTRO DE PRESSÃO	BOGNAR	UND	5	R\$ 59,89	R\$ 299,45	
249	REGISTRO 25MM SOLD.	VIGUA	UND	25	R\$ 8,24	R\$ 206,00	



PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



250	REGISTRO BORB.ROSCA INT 3/4	TIGRE	UND	13	R\$ 11,35	R\$ 147,55
251	REGISTRO DE ESFERA 25MM (3/4)	SOCELPLAST	UND	2	R\$ 5,49	R\$ 10,98
252	REGISTRO DE ESFERA 32MM (1")	VIQUA	UND	2	R\$ 14,96	R\$ 29,92
253	REGISTRO DE ESFERA 1,1/2	SOCELPLAST	UND	2	R\$ 20,46	R\$ 40,92
254	REGISTRO DE ESFERA 40MM (1.1/4)	SOCELPLAST	UND	2	R\$ 20,46	R\$ 40,92
255	REGISTRO DE ESFERA 2'	TIGRE	UND	2	R\$ 66,20	R\$ 132,40
256	REGISTRO DE ESFERA 3'	VIGUA	UND	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00
257	REGISTRO GAVETA HD 1"	BOGNAR	UND	5	R\$ 73,63	R\$ 368,15
258	REGISTRO GAVETA HD 1.1/2	BOGNAR	UND	5	R\$ 137,38	R\$ 686,90
259	REGISTRO GAVETA HD 1.1/4	BOGNAR	UND	5	R\$ 99,88	R\$ 499,40
260	REGISTRO GAVETA HD 2"	BOGNAR	UND	2	R\$ 167,08	R\$ 334,16
261	REGISTRO DE GAVETA DE 2.1/2	BOGNAR	UND	2	R\$ 440,00	R\$ 880,00
262	REGISTRO GAVETA HD 3/4	DOCOL	UND	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
263	REGISTRO GAVETA HD BRUTO 1"	DOCOL	UND	2	R\$ 37,73	R\$ 75,46
264	REGISTRO GAVETA HD BRUTO 1.1/4	DOCOL	UND	2	R\$ 99,00	R\$ 198,00
265	REGISTRO GAVETA HD BRUTO 1/2	DOCOL	UND	5	R\$ 35,31	R\$ 176,55
266	REGISTRO GAVETA HD BRUTO 3/4	DOCOL	UND	5	R\$ 34,57	R\$ 172,85
267	REGISTRO PRES.P/CHUVEIRO 25MM	JED	UND	10	R\$ 59,38	R\$ 593,80
268	REGISTRO PRESSÃO P/CHUVEIRO	JED	UND	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00
269	REGISTRO PRESSÃO C40 C/ACABAMENTO	BOGNAR	UND	2	R\$ 59,36	R\$ 118,72
270	REGISTRO DE PRESSAO 3/4	DELTA METAIS	UND	5	R\$ 68,00	R\$ 340,00
271	REGISTRO SD DE 25MM	KRONA	UND	13	R\$ 5,94	R\$ 77,22
272	REGISTRO SD DE 32MM	KRONA	UND	5	R\$ 11,41	R\$ 57,05
273	REGISTRO SD DE 40MM	KRONA	UND	5	R\$ 17,46	R\$ 87,30
274	REGISTRRO SOLDABEL DE 50MM	SOCELPLAST	UND	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
275	REGISTRRO SOLDABEL DE 60MM	VIGUA	UND	2	R\$ 56,25	R\$ 112,50
276	REGISTRO SOLD ESFERA 20MM	BOGNAR	UND	2	R\$ 7,08	R\$ 14,16
277	REGISTRO SOLD ESFERA 25MM	BOGNAR	UND	13	R\$ 7,87	R\$ 102,31
278	REGISTRO SOLD ESFERA 32MM	VIGUA	UND	8	R\$ 7,09	R\$ 56,72
279	REGISTRO SOLD ESFERA 40MM	VIGUA	UND	2	R\$ 23,13	R\$ 46,26
280	REGISTRO VS 25	SOCELPLAST	UND	25	R\$ 5,49	R\$ 137,25
281	REGISTRO VS 40	SOCELPLAST	UND		R\$ 20,00	R\$ 160,00



PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



				8			
282	REGISTRO VS 50	SOCELPLAST	UND	2	R\$ 20,46	R\$ 40,92	
283	REGISTRO VS 60	TIGRE	UND	2	R\$ 64,77	R\$ 129,54	
284	SIFÃO AJUSTAVEL MULTIUSO	PLASTUNING	UND	250	R\$ 3,98	R\$ 995,00	
285	TE 90 SOLDAVEL 25	FORTLEV	UND	25	R\$ 0,99	R\$ 24,75	
286	TE 90 SOLDAVEL 32	FORTLEV	UND	20	R\$ 3,26	R\$ 65,20	
287	TE 90 SOLDAVEL 40	FORTLEV	UND	10	R\$ 5,51	R\$ 55,10	
288	TE 90 SOLDAVEL 50	FORTLEV	UND	5	R\$ 10,18	R\$ 50,90	
289	TE SOLDAVEL 60MM	FORTLEV	UND	5	R\$ 40,00	R\$ 200,00	
290	TE ESGOTO 100	FORTLEV	UND	5	R\$ 12,94	R\$ 64,70	
291	TE ESGOTO 100 X 50	KRONA	UND	8	R\$ 14,14	R\$ 113,12	
292	TE ESGOTO 100 X 75	KRONA	UND	5	R\$ 15,96	R\$ 79,80	
293	TE ESGOTO 40	FORTLEV	UND	10	R\$ 2,59	R\$ 25,90	
294	TE ESGOTO 50	FORTLEV	UND	10	R\$ 6,49	R\$ 64,90	
295	TE ESGOTO 75	FORTLEV	UND	5	R\$ 11,98	R\$ 59,90	
296	TE GALVANIZADO 1"	QUALITY TUBO	UND	10	R\$ 21,02	R\$ 210,20	
297	TE GALVANIZADO 1.1/2	QUALITY TUBO	UND	8	R\$ 41,13	R\$ 308,48	
298	TE GALVANIZADO 1.1/4	QUALITY TUBO	UND	8	R\$ 31,74	R\$ 253,92	
299	TE GALVANIZADO 1/2	QUALITY TUBO	UND	5	R\$ 9,46	R\$ 47,30	
300	TE GALVANIZADO 3/4	QUALITY TUBO	UND	2	R\$ 13,14	R\$ 26,28	
301	TE RED SOLDAVEL 32 X 25	FORTLEV	UND	7	R\$ 5,16	R\$ 36,12	
302	TUBO ESGOTO 100	FORTLEV	VARA	8	R\$ 94,86	R\$ 758,88	
303	TUBO ESGOTO 150	KRONA	VARA	5	R\$ 290,00	R\$ 1.450,00	
304	TUBO ESGOTO 40	FORTLEV	VARA	10	R\$ 36,98	R\$ 369,80	
305	TUBO ESGOTO 50	FORTLEV	VARA	10	R\$ 74,88	R\$ 748,80	
306	TUBO ESGOTO 75	KRONA	VARA	5	R\$ 105,00	R\$ 525,00	
307	TUBO ROSCALVEL 1 " 6MT	KRONA	VARA	8	R\$ 115,00	R\$ 920,00	
308	TUBO ROSCALVEL 1.1/2" 6MT	KRONA	VARA	10	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00	
309	TUBO ROSCALVEL 1.1/4" 6MT	KRONA	VARA	10	R\$ 138,71	R\$ 1.387,10	
310	TUBO ROSCAVEL 3/4 " 6MT	KRONA	VARA	8	R\$ 38,11	R\$ 304,88	
311	TUBO ROSCALVEL 1/2" 6MT	ASPERBRAS	VARA	5	R\$ 46,13	R\$ 230,65	
312	TUBO ROSCALVEL 2" 6MT	ASPERBRAS	VARA	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00	



PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



313	TUBO SOLDAVEL 20	FORTLEV	VARA	2	R\$ 20,85	R\$ 41,70
314	TUBO SOLDAVEL 25	FORTLEV	VARA	10	R\$ 24,01	R\$ 240,10
315	TUBO SOLDAVEL 32	FORTLEV	VARA	10	R\$ 52,56	R\$ 525,60
316	TUBO SOLDAVEL 40	FORTLEV	VARA	10	R\$ 80,74	R\$ 807,40
317	TUBO SOLDAVEL 50	FORTLEV	VARA	5	R\$ 100,00	R\$ 500,00
318	TUBO SOLDAVEL 60	FORTLEV	VARA	5	R\$ 190,00	R\$ 950,00
319	VALVULA P/ LAVATORIO METAL 1"	BOGNAR	UND	2	R\$ 17,96	R\$ 35,92
320	VALVULA PARA PIA INOX 3 1/2"	BRANOX	UND	2	R\$ 8,14	R\$ 16,28
321	VALVULA PVC 7/8 P/LAVATORIO	BOGNAR	UND	2	R\$ 2,94	R\$ 5,88
322	VALVULA SUCÇÃO 1"	BOGNAR	UND	5	R\$ 48,63	R\$ 243,15
323	VALVULA SUCÇÃO 1.1/2	BOGNAR	UND	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
324	VALVULA SUCÇÃO 1.1/4	BOGNAR	UND	2	R\$ 51,38	R\$ 102,76
325	VALVULA P/ POÇO 2"	DOCOL	UND	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
326	VALVULA P/ POÇO 2" PARA 1.1/2	DOCOL	UND	2	R\$ 86,19	R\$ 172,38
327	VALVULA SUCÇÃO 3/4	BOGNAR	UND	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
328	VALVULA INOX PIA AMERICANA	BOGNAR	UND	10	R\$ 10,64	R\$ 106,40
329	VARAS DE CANO ROSCÁVEL 3/4	ASPERBRAS	VARA	13	R\$ 54,76	R\$ 711,88
VALOR TOTAL						R\$ 109.040,13

LOTE 07 - MATERIAL DE ACABAMENTO.

LOTE/ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID	QUANT INFRA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ABRAÇADEIRA DE PRESS.NYLON 4,8x300mm	MAX FERRAGENS	PCT	3	R\$ 25,00	R\$ 75,00
2	ARMADOR TIPO BATOM	METALVI	UND	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
3	ASSENTO SANITÁRIO PVC	ASTRA	UND	6	R\$ 16,35	R\$ 98,10
4	BACIA SANITÁRIA	LUZARTE	UND	5	R\$ 188,99	R\$ 944,95
5	BUCHA Nº 10 BRANCO CX C/ 100	POLYFORT	UND	6	R\$ 9,21	R\$ 55,26
6	BUCHA Nº 6 BRANCA CX C/ 100	POLYFORT	UND	6	R\$ 5,29	R\$ 31,74
7	BUCHA Nº 7 BRANCO CX C/ 100	POLYFORT	UND	6	R\$ 5,34	R\$ 32,04
8	BUCHA Nº 12 BRANCO CX C/ 100	POLYFORT	UND	6	R\$ 9,21	R\$ 55,26
9	BUCHA Nº 8 BRANCA CX C/ 100	POLYFORT	UND	6	R\$ 5,34	R\$ 32,04
10	CAIXA DESCARGA ACOPLADA	LUZARTE	UND	6	R\$ 150,00	R\$ 900,00



PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



11	CAIXA DE DESCARGA 6L	SAMPLAS	UND	20	R\$	27,31	R\$	546,20
12	CERAMICA 46X46 PEI-5	CERBRAS	M2	250	R\$	31,42	R\$	7.855,00
13	CERAMICA 45X45 PEI-5	CERBRAS	M2	250	R\$	31,42	R\$	7.855,00
14	CHUVEIRO PLÁSTICO Nº 4	DUDA	UND	6	R\$	8,00	R\$	48,00
15	CHUVEIRO PLÁSTICO Nº 6	DUDA	UND	6	R\$	9,46	R\$	56,76
16	COLA BRANCO 1KG	QUALLYCOLAS	UND	13	R\$	10,69	R\$	138,97
17	COLA PVC 17G	PULVITEC	UND	25	R\$	2,10	R\$	52,50
18	COLA PVC 75G	PULVITEC	UND	25	R\$	5,94	R\$	148,50
19	CORDA N 8	FIRMEZA	KG	15	R\$	3,68	R\$	55,20
20	CORRENTES DE PLÁSTICO 5x10mm	FIXTIL	METRO	25	R\$	15,00	R\$	375,00
21	CUBA DE INOX PARA BANCADA 4,2 L	BRANOX	UND	6	R\$	81,84	R\$	491,04
22	DUCHA HIGIÊNICA METAL CROMADA REGISTRO 1/4"	CIVIT	UND	6	R\$	80,00	R\$	480,00
23	DUCHA HIGIÊNICA PLÁSTICO 1/4"	FLUX FIX	UND	20	R\$	22,16	R\$	443,20
24	ESMALTE SINT. 3,6LT CORES VARIAD.	HIDROTINTAS	LATA	25	R\$	61,20	R\$	1.530,00
25	ESMALTE SINT. 900ML CORES VARIAD	HIDROTINTAS	LATA	25	R\$	16,90	R\$	422,50
26	FILTRO P/DESANILIZADOR 30CM	ACGUA MIL	UND	5	R\$	31,53	R\$	157,65
27	FITA ZEBRADA 7CM PR/AM 200M	PLASTCOR	ROLO	25	R\$	15,63	R\$	390,75
28	FUNDO BRANCO FOSCO 3,6LT	HIDROTINTAS	LATA	25	R\$	100,00	R\$	2.500,00
29	FUNDO BRANCO FOSCO 900ML	HIDROTINTAS	LATA	25	R\$	35,00	R\$	875,00
30	GESSO EM PÓ 1KG	GESSO FACIL	KG	75	R\$	1,50	R\$	112,50
31	JUNTA PISO 4MM	CORTAG	UND	3	R\$	2,40	R\$	7,20
32	LIXA D'AGUA 1200	TATU	UND	10	R\$	1,08	R\$	10,80
33	LIXA P/ FERRO 50	TATU	UND	10	R\$	2,64	R\$	26,40
34	LIXA P/ FERRO 100	TATU	UND	10	R\$	2,44	R\$	24,40
35	LIXA P/ FERRO 150	TATU	UND	10	R\$	2,44	R\$	24,40
36	LIXA P/ FERRO 36	TATU	UND	10	R\$	3,28	R\$	32,80
37	LIXA P/ FERRO 40	TATU	UND	10	R\$	2,78	R\$	27,80
38	LIXA P/ FERRO 60	TATU	UND	10	R\$	2,45	R\$	24,50
39	LIXA P/ FERRO 80	TATU	UND	10	R\$	2,64	R\$	26,40
40	LIXA P/ MASSA 100	TATU	UND	10	R\$	0,60	R\$	6,00
41	LIXA P/ MASSA 120	TATU	UND	10	R\$	0,65	R\$	6,50
42	LIXA P/ MASSA 150	TATU	UND	10	R\$	0,60	R\$	6,00



PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



				10			
43	LIXA P/ MASSA 180	TATU	UND	10	R\$	0,60	R\$ 6,00
44	LIXA P/ MASSA 220	TATU	UND	10	R\$	0,60	R\$ 6,00
45	LIXA P/ MASSA 80	TATU	UND	10	R\$	0,78	R\$ 7,80
46	LONA PLÁSTICA PRETA 100 micras	BRF	M2	25	R\$	1,98	R\$ 49,50
47	MASSA OLEO / MADEIRA	HIDROTINTAS	UND	8	R\$	14,61	R\$ 116,88
48	MASSA OLEO / MADEIRA 900ML	HIDROTINTAS	UND	13	R\$	35,00	R\$ 455,00
49	MASSA PVA 27KG	HIDROTINTAS	UND	13	R\$	44,38	R\$ 576,94
50	MASSA PVA	HIDROTINTAS	UND	13	R\$	44,38	R\$ 576,94
51	MASSA RÁPIDA 900ML	BRAZILIAN	UND	8	R\$	41,25	R\$ 330,00
52	MASSA PLASTICA KL	BRASCOLA	LATA	25	R\$	14,61	R\$ 365,25
53	MASSA CORRIDA 18LT	HIDROTINTAS	GL	5	R\$	44,38	R\$ 221,90
54	MASSA CORRIDA 3,6LT	HIDROTINTAS	GL	3	R\$	8,41	R\$ 25,23
55	PAPELEIRA CRISTAL CROMADO	CLARA INOX	UND	8	R\$	22,00	R\$ 176,00
56	PEDRA MARMORE LISA 0,90X15	SL GRANITO	UND	5	R\$	41,14	R\$ 205,70
57	PEDRA MARMORE LISA 1,00X15	SL GRANITO	UND	5	R\$	45,71	R\$ 228,55
58	PEITORIL DE MARMORITE	SL GRANITO	M²	4	R\$	41,14	R\$ 164,56
59	PIA INOX 1,20 X 530/01 CUBA	BRANOX	UND	3	R\$	194,40	R\$ 583,20
60	PIA INOX 1,50 X 530/01 CUBA	BRANOX	UND	3	R\$	219,71	R\$ 659,13
61	REVESTIMENTO DE CERÂMICA DE 10X10 CM.	CERBRAS	M²	25	R\$	55,17	R\$ 1.379,25
62	REVESTIMENTO DE CERÂMICA DE 5 X10 CM.	CERBRAS	M²	25	R\$	55,17	R\$ 1.379,25
63	SOLVENTE	THINNER	LATA	8	R\$	12,75	R\$ 102,00
64	SUORTE DE MÁRMORE P/ FILTROS FIBRA	PV FLEX	UND	8	R\$	42,03	R\$ 336,24
65	TELA VERDE 1,50X50	TECNIL	METRO	20	R\$	65,15	R\$ 1.303,00
66	TEXTURA	HIDROTINTAS	LATA	20	R\$	120,00	R\$ 2.400,00
67	TINTA PARA DEMARCAÇÃO	PERFORTEX	GALÃO	25	R\$	56,00	R\$ 1.400,00
68	TINTE EM PÓ	HIDROTINTAS	KG	40	R\$	4,00	R\$ 160,00
69	TINTA LATEX	HIDROTINTAS	LATA	13	R\$	102,00	R\$ 1.326,00
70	TINTA LATEX	HIDROTINTAS	GALÃO	10	R\$	25,13	R\$ 251,30
71	TINTA P/PISO	HIDROTINTAS	GALÃO	8	R\$	42,19	R\$ 337,52
72	TORNEIRA 1/2 P/ PIA (METAL)	BOGNAR	UND	15	R\$	50,96	R\$ 764,40
73	TORNEIRA 3/4 P/ PIA (METAL)	BOGNAR	UND	15	R\$	85,00	R\$ 1.275,00



PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



74	TORNEIRA DE BÓIA D= 20MM (3/4")	VALEPLAST	UND	20	R\$ 9,04	R\$ 180,80
75	TORNEIRA DE FECHO RAPIDO 3/4"	THOMPSON	UND	20	R\$ 78,00	R\$ 1.560,00
76	TORNEIRA DE PRESSÃO CROMADA LONGA 1/2"	BOGNAR	UND	13	R\$ 33,63	R\$ 437,19
77	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO 1/2" DE METAL	BOGNAR	UND	20	R\$ 64,35	R\$ 1.287,00
78	TORNEIRA CROMADA 3/4"	BOGNAR	UND	13	R\$ 34,80	R\$ 452,40
79	TORNEIRA PARA BEBEDOURO	BOGNAR	UND	5	R\$ 62,00	R\$ 310,00
80	TORNEIRA PARA GELAGUA MODELOS DIFERENTES	VIGUA	UND	5	R\$ 10,00	R\$ 50,00
81	TORNEIRA PLASTICO	SOCELPLAST	UND	50	R\$ 3,23	R\$ 161,50
82	TORNEIRA PLASTICO PARA JARDIM	SOCELPLAST	UND	2	R\$ 4,48	R\$ 8,96
83	VERNIZ ACRILICO	HIDROTINTAS	GALÃO	13	R\$ 48,00	R\$ 624,00
84	VERNIZ COPAL BRILHANTE 900ML	HIDROTINTAS	GALÃO	13	R\$ 32,00	R\$ 416,00
85	VERNIZ NEUTREX CAST.AVERM. 900ML	HIDROTINTAS	LATA	7	R\$ 30,00	R\$ 210,00
VALOR TOTAL						R\$ 50.372,75

VALOR TOTAL DOS LOTES 01, 04 E 07:

R\$ 284.806,81

RILAMI FERREIRA DA SILVA-ME

LOTE 02 – MATERIAL E FERRAMENTAS DE TRABALHO						
LOTE/ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID	QUANT INFRA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ABAFADOR DE RUIDOS	COMBAT	UND	1	R\$ 35,82	R\$ 35,82
2	ARCO DE SERRA	STARRET	UND	4	R\$ 35,31	R\$ 141,24
3	ALICATE DE BICO LONGO 6"	VONDER	UND	5	R\$ 26,92	R\$ 134,60
4	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6"	VONDER	UND	5	R\$ 26,92	R\$ 134,60
5	ALICATE Nº 8 UNIVERSAL ISOLANTE 100VOLTS PROFISSIONAL	VONDER	UND	2	R\$ 31,41	R\$ 62,82
6	ALICATE ANEL EXT. RETO 800R-A2	VONDER	UND	2	R\$ 38,21	R\$ 76,42
7	ALICATE ANEL INT. RETO 9"	VONDER	UND	2	R\$ 38,21	R\$ 76,42
8	ALICATE VOLTS/ AMPERES*	VONDER	UND	1	R\$ 97,34	R\$ 97,34
9	ALICATE REBITADOR 04 PONTA	VONDER	UND	2	R\$ 31,96	R\$ 63,92
10	ALICATE PARA TRAVAR SERROTE	VONDER	UND	2	R\$ 110,21	R\$ 220,42
11	ARCO DE SERRA FIXO 12"	STARRET	UND	2	R\$ 32,35	R\$ 64,70
12	BALDE PLASTICO PRETO	IBAP	UND	13	R\$ 12,71	R\$ 165,23
13	BALDE PLASTICO REF. P/CONCRETO	IBAP	UND	10	R\$ 11,71	R\$ 117,10
14	BANDEIJA P/PINTURA 15CM	ATLAS	UND	5	R\$ 8,05	R\$ 40,25
15	BOTINA EM COURO COM BICO DE AÇO Nº 37 A 44	CRIVAL	PAR	5	R\$ 118,47	R\$ 592,35
16	BOTA PARA ELETRICISTA Nº 37 A 44	VULCAFLE X	PAR	5	R\$ 119,67	R\$ 598,35
17	BROCA AÇO RAPIDO 1/2	HSS	UND	8	R\$ 44,88	R\$ 359,04



PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



18	BROCA AÇO RAPIDO 1/4	HSS	UND	8	R\$ 8,58	R\$ 68,64
19	BROCA AÇO RAPIDO 1/8	HSS	UND	8	R\$ 5,38	R\$ 43,04
20	BROCA AÇO RAPIDO 11/64	HSS	UND	8	R\$ 5,96	R\$ 47,68
21	BROCA AÇO RAPIDO 13/64	HSS	UND	8	R\$ 6,88	R\$ 55,04
22	BROCA AÇO RAPIDO 15/64	HSS	UND	8	R\$ 4,26	R\$ 34,08
23	BROCA AÇO RAPIDO 3/16	HSS	UND	8	R\$ 6,71	R\$ 53,68
24	BROCA AÇO RAPIDO 3/32	HSS	UND	8	R\$ 4,06	R\$ 32,48
25	BROCA AÇO RAPIDO 3/8	HSS	UND	8	R\$ 23,13	R\$ 185,04
26	BROCA AÇO RAPIDO 4,5	HSS	UND	8	R\$ 8,39	R\$ 67,12
27	BROCA AÇO RAPIDO 5/16	HSS	UND	8	R\$ 11,56	R\$ 92,48
28	BROCA AÇO RAPIDO 5/32	HSS	UND	8	R\$ 5,14	R\$ 41,12
29	BROCA AÇO RAPIDO 5/64	HSS	UND	8	R\$ 4,79	R\$ 38,32
30	BROCA AÇO RAPIDO 7/32	HSS	UND	8	R\$ 3,23	R\$ 25,84
31	BROCA AÇO RAPIDO 7/64	HSS	UND	8	R\$ 4,85	R\$ 38,80
32	BROCA AÇO RAPIDO 9/64	HSS	UND	8	R\$ 1,45	R\$ 11,60
33	BROCA AÇO RAPIDO 6,0	HSS	UND	8	R\$ 12,62	R\$ 100,96
34	BROCA AÇO RAPIDO 7,0	HSS	UND	8	R\$ 13,33	R\$ 106,64
35	BROCA P/ CONCRETO VIDEA 10	HSS	UND	8	R\$ 12,13	R\$ 97,04
36	BROCA P/ CONCRETO VIDEA 12	HSS	UND	8	R\$ 15,39	R\$ 123,12
37	BROCA P/ CONCRETO VIDEA 5	HSS	UND	8	R\$ 4,33	R\$ 34,64
38	BROCA P/ CONCRETO VIDEA 6	HSS	UND	8	R\$ 9,19	R\$ 73,52
39	BROCA P/ CONCRETO VIDEA 7	HSS	UND	8	R\$ 15,17	R\$ 121,36
40	BROCA P/ CONCRETO VIDEA 8	HSS	UND	8	R\$ 13,43	R\$ 107,44
41	BROCHA RETANGULAR 15X5.6CM	ATLAS	UND	8	R\$ 6,70	R\$ 53,60
42	CABO P/ CHIBANCA	SÃO JOSÉ	UND	1	R\$ 23,91	R\$ 23,91
43	CABO P/ ENXADA	SÃO JOSÉ	UND	1	R\$ 10,75	R\$ 10,75
44	CABO P/ FOICE	SÃO JOSÉ	UND	1	R\$ 8,08	R\$ 8,08
45	CALÇA PARA ELETRICISTA ANTICHAMA TAM 40 A 56	GUARDIAN	UND	5	R\$ 185,89	R\$ 929,45
46	CAMISA ELETRICISTA NR10 RISCO 2 CINZA CLARA CLASSE 1 E 2 COM REFLETIVO LARANJA.	GUARDIAN	UND	5	R\$ 185,89	R\$ 929,45
47	CAPACETE DE SEGURANÇA	PLASTCOR	UND	5	R\$ 15,97	R\$ 79,85
48	CARRINHO DE MÃO C/ PNEU, CÂMARA E CAÇAMBA REDONDA. MATERIAL DA CAÇAMBA: CHAPA DE AÇO CARBONO. ESPESSURA DA CHAPA: 0,45MM. CAPACIDADE DE CARGA: 100KG. CAPACIDADE DA CAÇAMBA (CARGA SECA): 65L. CAPACIDADE DA CAÇAMBA (CARGA LÍQUIDA): 45L. TIPO DE PNEU: 2 LONAS. TAMANHO DO PNEU/CÂMARA DE AR: 3,25" X 8". TIPO DA CAÇAMBA: ARREDONDADA.	TRAMONTINA	UND	2	R\$ 370,75	R\$ 741,50
49	CAVADEIRA ARTICULADA C/CABO 1,50 MT	TRAMONTINA	UND	1	R\$ 55,12	R\$ 55,12
50	CAVALETE DE ALUMINIUM EXTENSIVEL 6 DEGRAUS	BOTAFOGO	UND	1	R\$ 428,45	R\$ 428,45
51	CAVALETE DE ALUMINIUM EXTENSIVEL 8 DEGRAUS	BOTAFOGO	UND	1	R\$ 588,99	R\$ 588,99
52	CHAVE CANO (GRIFO) Nº 08	FORLUX	UND	1	R\$ 39,83	R\$ 39,83
53	CHAVE CANO (GRIFO) Nº 10	FORLUX	UND	1	R\$ 45,24	R\$ 45,24
54	CHAVE CANO (GRIFO) Nº 14	FORLUX	UND	1	R\$ 67,53	R\$ 67,53
55	CHAVE CANO (GRIFO) Nº 18	FORLUX	UND	1	R\$ 97,87	R\$ 97,87



PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



56	CHAVE CANO (GRIFO) Nº 24	FORLUX	UND	1	R\$ 159,72	R\$ 159,72
57	CHAVE DE ANEL Nº 30	SPANNER	UND	1	R\$ 59,80	R\$ 59,80
58	CHAVE DE ANEL Nº 32	SPANNER	UND	1	R\$ 54,81	R\$ 54,81
59	CHAVE DE TESTE 100-500V	NOLL	UND	8	R\$ 11,29	R\$ 90,32
60	CHAVE DE FENDA PCH 1/4X4 ISOLADA 1000 V	PROFISSIONAL	UND	9	R\$ 8,94	R\$ 80,46
61	CHAVE DE FENDA PCH 1/4X6 ISOLADA 1000V	PROFISSIONAL	UND	9	R\$ 10,18	R\$ 91,62
62	CHAVE DE FENDA PCH 3/16X4 ISOLADA 1000V	PROFISSIONAL	UND	9	R\$ 6,88	R\$ 61,92
63	CHAVE DE FENDA PCR 3/16X6 ISOLADA 1000 V	PROFISSIONAL	UND	9	R\$ 7,84	R\$ 70,56
64	CHAVE DE PHILIPIS PCR 1/4X4 ISOLADA 1000 V	PROFISSIONAL	UND	9	R\$ 9,04	R\$ 81,36
65	CHAVE DE PHILIPIS PCR 1/4X6 ISOLADA 1000 V	PROFISSIONAL	UND	9	R\$ 10,53	R\$ 94,77
66	CHAVE DE PHILIPIS PCR 3/16X4 ISOLADA 1000 V	PROFISSIONAL	UND	9	R\$ 7,48	R\$ 67,32
67	CHAVE DE PHILIPIS PCR 3/16X6 ISOLADA 1000 V	PROFISSIONAL	UND	9	R\$ 7,76	R\$ 69,84
68	CINTO DE SEGURANCA TIPO PARAQUEDISTA COM TALABARTE	ATHENAS	UND	1	R\$ 314,46	R\$ 314,46
69	COLETE REFLETOR "X" LARANJA/PRATA	PLASTCOR	UND	8	R\$ 31,45	R\$ 251,60
70	COLHER PEDREIRO Nº 8 A 10	TRAMONTINA	UND	8	R\$ 26,82	R\$ 214,56
71	CONE RÍGIDO COM FAIXAS REFLETIVAS 75CM	PLASTCOR	UND	13	R\$ 44,42	R\$ 577,46
72	CONE FLEXÍVEL COM FAIXAS REFLETIVAS 75CM	PLASTCOR	UND	13	R\$ 52,81	R\$ 686,53
73	DESEMPENADEIRA DE AÇO 12 X 25 CM	ATLAS	UND	5	R\$ 12,88	R\$ 64,40
74	DESEMPENADEIRA DE MADEIRA 12 X 25 CM	ATLAS	UND	5	R\$ 17,87	R\$ 89,35
75	DISCO DE CORTE METAL 4.1/2 PARA SERRA MAMORE	TITANIUM	UND	5	R\$ 3,76	R\$ 18,80
76	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO	TITANIUM	UND	20	R\$ 25,46	R\$ 509,20
77	DISCO DIAMANTADO TURBO	TITANIUM	UND	20	R\$ 14,93	R\$ 298,60
78	DISCO PARA MAQUITA CORTE MADEIRA	TITANIUM	UND	20	R\$ 14,36	R\$ 287,20
79	DISCO DE CORTE METAL 7"	TITANIUM	UND	20	R\$ 8,06	R\$ 161,20
80	DISCO DE LIXA 7"	TITANIUM	UND	20	R\$ 6,60	R\$ 132,00
81	DISCO DE REBAIXO METAL 4.1/2	TITANIUM	UND	20	R\$ 7,01	R\$ 140,20
82	DISCO DE REBAIXO METAL 7"	TITANIUM	UND	20	R\$ 16,44	R\$ 328,80
83	DISCO DIAMANTADO CONTINUO LISO 110 MM	TITANIUM	UND	20	R\$ 13,48	R\$ 269,60
84	ENXADA NORTE 2,5 S/CABO	MONFORT	UND	5	R\$ 29,92	R\$ 149,60
85	ENXADA NORTE 2,5 C/CABO	MONFORT	UND	2	R\$ 59,84	R\$ 119,68
86	ENXADÃO ESTREITO 2,5 S/CABO	MONFORT	UND	5	R\$ 33,67	R\$ 168,35
87	ENXÓ C/CABO 43CM	MONFORT	UND	5	R\$ 30,45	R\$ 152,25
88	ESCADA FIBRA DE CARBONO 3.6 X 6M	GOGUMEL	UND	1	R\$ 843,55	R\$ 843,55
89	ESCADA DUPLA EXTENSIVEL 7,20 M	BOTAFOGO	UND	1	R\$ 637,91	R\$ 637,91
90	ESCADA DUPLA EXTENSIVEL 6,5 M	BOTAFOGO	UND	1	R\$ 594,99	R\$ 594,99
91	ESPÁTULA DE AÇO 6CM	ATLAS	UND	2	R\$ 8,08	R\$ 16,16
92	ESPÁTULA DE AÇO 8CM	ATLAS	UND	2	R\$ 9,09	R\$ 18,18
93	ESQUADRO AÇO C/ALUMINIO 30CM	TRAMONTINA	UND	3	R\$ 19,48	R\$ 58,44
94	EXTENSÃO 3 M CABO P.P	MEGATRO	UND	3	R\$ 19,51	R\$ 58,53



PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



		N					
95	EXTENSÃO 5 M CABO P.P	MEGATRO N	UND	3	R\$ 26,06	R\$ 78,18	
96	FACÃO P/MATO 10"	MONFORT	UND	1	R\$ 23,42	R\$ 23,42	
97	FACÃO P/MATO 18"	MONFORT	UND	1	R\$ 35,71	R\$ 35,71	
98	FOICE ROCADEIRA S/CABO	MONFORT	PEÇA	1	R\$ 17,49	R\$ 17,49	
99	FORMÃO 3/4 CHANFRADO COM CABO EM MADEIRA	SÃO JOSÉ	UND	2	R\$ 23,47	R\$ 46,94	
100	FORMÃO 5/8 CHANFRADO COM CABO EM MADEIRA	SÃO JOSÉ	UND	2	R\$ 27,46	R\$ 54,92	
101	FURADEIRA 10 MM 3/8" 2 VEL.	BRITANIA	UND	1	R\$ 209,57	R\$ 209,57	
102	FURADEIRA DE IMPACTO 750W	BRITANIA	UND	1	R\$ 244,59	R\$ 244,59	
103	TORNO ENCANADOR FIXO Nº 2 50,80MM - TEF06-2 - METALSUL	METALSUL	UND	1	R\$ 235,22	R\$ 235,22	
104	JOGO DE CHAVE FIXA (BOCA) 6-22	NOLL	UND	1	R\$ 50,22	R\$ 50,22	
105	KIT COMP. CONV.P/CX ACOP.COM ACIO.SUP.	NOLL	UND	13	R\$ 88,92	R\$ 1.155,96	
106	KIT DE SERRA COPO	FERTAK	UND	2	R\$ 51,81	R\$ 103,62	
107	LAMINA DE SERRA	STARRET	UND	13	R\$ 9,87	R\$ 128,31	
108	LAPIS DE CARPINTEIRO 220MM	VONDER	UND	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00	
109	LENTE PRA SOLDA N°12	VONDER	UND	5	R\$ 23,86	R\$ 119,30	
110	LIMA PARA SERROTE TRIANGULAR 6"	VONDER	UND	5	R\$ 34,85	R\$ 174,25	
111	LINHA DE PEDREIRO NAYLON 0,80X100MT	VONDER	UND	2	R\$ 27,46	R\$ 54,92	
112	LIXADEIRA 4.5	PHILCO	UND	1	R\$ 398,62	R\$ 398,62	
113	LIXADEIRA 7" 1400W	PHILCO	UND	1	R\$ 778,68	R\$ 778,68	
114	LIXEIRA PARA PRAÇA 4 CORES	PHILCO	CONJ U.	2	R\$ 648,89	R\$ 1.297,78	
115	MACHADO SOLDADO EM AÇO CARBONO 2.0 COM CABO 50 CM	VONDER	UND	2	R\$ 67,89	R\$ 135,78	
116	MACHADO CABO 100CM MULTI	VONDER	PÇ	2	R\$ 84,85	R\$ 169,70	
117	MAQUINA DE SOLDA PROFISSIONAL	MACHINE	UND	1	R\$ 2.774,26	R\$ 2.774,26	
118	MAQUINA DE SOLDA PORTATIL	MACHINE	UND	1	R\$ 588,99	R\$ 588,99	
119	MAQUITA SERRA MARMORE	MAKITA	UND	1	R\$ 555,05	R\$ 555,05	
120	MARRETA DE 5KG	MONFORT	UND	2	R\$ 109,81	R\$ 219,62	
121	MARRETA OITAVADA 1000GR	MONFORT	UND	2	R\$ 41,68	R\$ 83,36	
122	MARRETA OITAVADA 1500GR	MONFORT	UND	2	R\$ 56,21	R\$ 112,42	
123	MARTELO BORRACHA 4CM	VONDER	UND	2	R\$ 11,17	R\$ 22,34	
124	MARTELO BORRACHA 5CM	VONDER	UND	2	R\$ 15,87	R\$ 31,74	
125	MARTELO BORRACHA 8CM	VONDER	UND	2	R\$ 21,08	R\$ 42,16	
126	MARTELO C/UNHA 23	MONFORT	UND	2	R\$ 34,16	R\$ 68,32	
127	MARTELO C/UNHA 25	MONFORT	UND	2	R\$ 36,27	R\$ 72,54	
128	MARTELO C/UNHA 27	MONFORT	UND	2	R\$ 42,31	R\$ 84,62	
129	MASCARA DESCARTAVEL	MASK	UND	750	R\$ 3,28	R\$ 2.460,00	
130	MOTO SERRA A GASOLINA DE USO PROFISSIONAL	SHTILL	UND	2	R\$ 1.572,25	R\$ 3.144,50	
131	OCULOPARA MAÇARIQUEIRO	DELTA	UND	5	R\$ 39,83	R\$ 199,15	
132	OCULO DE SEGURANÇA MARROM	DELTA	UND	8	R\$ 7,46	R\$ 59,68	
133	OCULO DE SEGURANÇA LENTE TRANSPARENTE	DELTA	UND	8	R\$ 7,46	R\$ 59,68	
134	PA DE BICO C/CABO 71CM	MONFORT	UND	2	R\$ 34,41	R\$ 68,82	
135	PA QUADRADA C/CABO 71CM	MONFORT	PCT	2	R\$ 34,41	R\$ 68,82	
136	PICARETA CHIBANCA 4LB S/CABO	MONFORT	UND	2	R\$ 62,80	R\$ 125,60	
137	PICARETA CHIBANCA C/CABO	MONFORT	UND	2	R\$ 104,72	R\$ 209,44	



PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



138	PICARETA CHIBANCA	MONFORT	UND	2	R\$	69,88	R\$	139,76
139	PINCEL ACHATADO 08	ATLAS	UND	4	R\$	9,48	R\$	37,92
140	PINCEL ACHATADO 10	ATLAS	UND	4	R\$	4,08	R\$	16,32
141	PINCEL ACHATADO 12	ATLAS	UND	4	R\$	4,10	R\$	16,40
142	PINCEL ACHATADO 14	ATLAS	UND	4	R\$	4,60	R\$	18,40
143	PINCEL ACHATADO 16	ATLAS	UND	4	R\$	4,85	R\$	19,40
144	PINCEL ACHATADO 18	ATLAS	UND	4	R\$	5,93	R\$	23,72
145	PINCEL CUTUCO 12	ATLAS	UND	4	R\$	4,39	R\$	17,56
146	PINCEL CUTUCO 13	ATLAS	UND	4	R\$	4,49	R\$	17,96
147	PINCEL CUTUCO 6	ATLAS	UND	4	R\$	3,79	R\$	15,16
148	PISTOLA P/ COLA QUENTE	ATLAS	UND	2	R\$	48,42	R\$	96,84
149	PROLONGADOR DE 3M	ATLAS	UND	2	R\$	29,85	R\$	59,70
150	PROTECTOR AUDITIVO	DELTA	UND	5	R\$	10,89	R\$	54,45
151	PNEU P/CARRO DE MÃO 3,25 X 8	MAGGION	UND	5	R\$	34,41	R\$	172,05
152	REGULADOR DE GÁS BLIND	IMAR	UND	5	R\$	25,39	R\$	126,95
153	REGUA ALUMINIO DE 2M	TRAMOTIN A	UND	1	R\$	38,63	R\$	38,63
154	PRUMO DE BRONZE	TRAMOTIN A	UND	1	R\$	38,78	R\$	38,78
155	PUNÇÃO DE AÇO COMP. = 25CM	PIVETA	UND	25	R\$	52,51	R\$	1.312,75
156	ROÇADEIRA A GASOLINA USO PROFISSIONAL 45.6 CILINDRADAS	SHTILL	UND	1	R\$	743,73	R\$	743,73
157	ROLO DE LÃ ECONOMICO 23CM	ATLAS	UND	13	R\$	10,37	R\$	134,81
158	ROLO ESPONJA 15CM	ATLAS	UND	7	R\$	8,45	R\$	59,15
159	ROLO ESPONJA 23CM	ATLAS	UND	9	R\$	14,32	R\$	128,88
160	ROLO ESPONJA 5CM	ATLAS	UND	63	R\$	4,26	R\$	268,38
161	ROLO ESPONJA 9CM	ATLAS	UND	8	R\$	4,85	R\$	38,80
162	ROLO DE NAYLON P/TEXT. RUSTICA 23CM	ATLAS	UND	8	R\$	19,86	R\$	158,88
163	ROLO LÃ DE CARNEIRO 23CM	ATLAS	UND	8	R\$	11,40	R\$	91,20
164	ROLO PARA PINTURA 23CM ANTI GOTA	ATLAS	UND	8	R\$	24,46	R\$	195,68
165	ROLO PARA TEXTURA FINA 9CM	ATLAS	UND	8	R\$	19,96	R\$	159,68
166	SERRA CIRCULAR	SKIL	UND	1	R\$	614,30	R\$	614,30
167	SERRA DE AÇO	STARRET	UND	4	R\$	7,89	R\$	31,56
168	SERRA MARMORE 4.3/8 220V	BRITANIA	UND	4	R\$	394,33	R\$	1.577,32
169	SERRA P /ARCO 18T 12"	STARRET	UND	4	R\$	9,87	R\$	39,48
170	SOLDA ELETRICA ELETRODO 2,5 MM	GERDAU	KG	9	R\$	23,94	R\$	215,46
171	SOLDA ELETRICA ELETRODO 3,5 MM	GERDAU	KG	5	R\$	28,85	R\$	144,25
172	TARRAXA 1"	VONDER	UND	1	R\$	34,94	R\$	34,94
173	TARRAXA 1.1/2	VONDER	UND	1	R\$	7,89	R\$	7,89
174	TARRAXA 1.1/4	VONDER	UND	1	R\$	52,91	R\$	52,91
175	TARRAXA 1/2	VONDER	UND	1	R\$	32,84	R\$	32,84
176	TARRAXA 3/4	VONDER	UND	1	R\$	34,85	R\$	34,85
177	TARRAXA 2	VONDER	UND	1	R\$	88,84	R\$	88,84
178	TARRAXA 2.1/2	VONDER	UND	1	R\$	184,68	R\$	184,68
179	TARRAFA 3	VONDER	UND	1	R\$	255,56	R\$	255,56
180	TESOURA P/ GRAMA	TRAMOTIN A	UND	1	R\$	161,73	R\$	161,73
181	TESOURA P/ POLDA	TRAMOTIN A	UND	1	R\$	23,85	R\$	23,85
182	TORQUES ARMADOR 12"	ROMÃO	UND	2	R\$	51,91	R\$	103,82



PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



183	TORNO ENCANADOR FIXO Nº 2 50,80MM	ROMÃO	UND	1	R\$ 255,56	R\$ 255,56
184	TRENA COM FITA DE AÇO COM 5 METROS COM TRAVA	SPART	UND	1	R\$ 43,89	R\$ 43,89
185	TRENA COM FITA DE AÇO COM 8 METROS COM TRAVA	SPART	UND	1	R\$ 75,03	R\$ 75,03
186	TRENA DE FIBRA DE VIDRO 20 METROS	SPART	UND	1	R\$ 62,23	R\$ 62,23
187	TRENA DE FIBRA DE VIDRO 30 METROS	SPART	UND	1	R\$ 83,41	R\$ 83,41
188	TRINCHA 1"	ATLAS	UND	7	R\$ 6,12	R\$ 42,84
189	TRINCHA 1.1/2	ATLAS	UND	7	R\$ 8,760	R\$ 61,32
190	TRINCHA 1/2	ATLAS	UND	7	R\$ 4,02	R\$ 28,14
191	TRINCHA 2"	ATLAS	UND	7	R\$ 10,81	R\$ 75,67
192	TRINCHA 2.1/2	ATLAS	UND	7	R\$ 13,78	R\$ 96,46
193	TRINCHA 3	ATLAS	UND	7	R\$ 21,00	R\$ 147,00
194	TRINCHA 3/4	ATLAS	UND	7	R\$ 4,37	R\$ 30,59
195	TRINCHA 4	ATLAS	UND	7	R\$ 22,32	R\$ 156,24
196	TRINCHA PARA SUPER CAL	ATLAS	UND	7	R\$ 8,11	R\$ 56,77
VALOR TOTAL						R\$ 42.425,68

MA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA

LOTE 03 - MATERIAL ELETRICO.						
LOTE/ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID	QUANT INFRA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	BASE P/RELE FOTO CELULA	LINSE	UND	25	R\$ 32,96	R\$ 824,00
2	BOCAL E274A	ROMAZI	UND	13	R\$ 10,06	R\$ 130,78
3	BLOCO BLI-10	INTELBRAS	UND	4	R\$ 14,20	R\$ 56,80
4	BLOCO DE CONTATO NA SPL 42	STECK	UND	4	R\$ 19,65	R\$ 78,60
5	CABO FLEX 1,5 PEÇA C/100 MT	LUNA CABOS	PEÇA	10	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00
6	CABO FLEX 2,5 PEÇA C/100 MT	LUNA CABOS	PEÇA	10	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00
7	CABO FLEX 4,0 PEÇA C/100 MT	LUNA CABOS	PEÇA	10	R\$ 390,00	R\$ 3.900,00
8	CABO FLEXIVEL 10MM 100MT	LUNA CABOS	PEÇA	8	R\$ 900,00	R\$ 7.200,00
9	CABO FLEXIVEL 16MM 100MT	LUNA CABOS	PEÇA	10	R\$ 1.500,00	R\$ 15.000,00
10	CABO FLEX 6,0 PEÇA C/100 MT	LUNA CABOS	PEÇA	10	R\$ 550,00	R\$ 5.500,00
11	CABO FLEX PP 2 X 1,00	LUNA CABOS	PEÇA	10	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00
12	CABO FLEX PP 2 X 1,50	LUNA CABOS	PEÇA	10	R\$ 450,00	R\$ 4.500,00
13	CABO FLEX PP 2X2,50	LUNA CABOS	PEÇA	10	R\$ 650,00	R\$ 6.500,00
14	CABO FLEX PP 2X4,00	LUNA CABOS	PEÇA	10	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00
15	CABO FLEX PP 2X6,00	LUNA CABOS	PEÇA	10	R\$ 1.460,00	R\$ 14.600,00
16	CABO FLEX PP 3 X 0,75	LUNA CABOS	PEÇA	10	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
17	CABO FLEX PP 3 X 1,50	LUNA CABOS	PEÇA	8	R\$ 600,00	R\$ 4.500,00



PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



18	CABO FLEX PP 3 X 2,50	LUNA CABOS	PEÇA	8	R\$ 900,00	R\$ 6.750,00
19	CAIXA 3X3	ROMAZI	UND	25	R\$ 9,82	R\$ 245,50
20	CAIXA 4X2	ROMAZI	UND	25	R\$ 0,90	R\$ 22,50
21	CAIXA 4X4	ROMAZI	UND	25	R\$ 2,10	R\$ 52,50
22	CAIXA ASTOP C/TOM 20A	ROMAZI	UND	10	R\$ 52,70	R\$ 527,00
23	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 34DIN METAL IP-44 GOMES	ROMAZI	UND	1	R\$ 743,20	R\$ 743,20
24	CAIXA DE VISITA PVC 40 X40	ROMAZI	UND	5	R\$ 78,50	R\$ 392,50
25	CANALETA 2,00MTS BRANCA 2M	ROMAZI	METRO	25	R\$ 7,01	R\$ 175,25
26	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 12DISJ.	ROMAZI	UND	10	R\$ 94,18	R\$ 941,80
27	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 3DISJ.	ROMAZI	UND	10	R\$ 38,16	R\$ 381,60
28	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 6DISJ.	ROMAZI	UND	10	R\$ 56,27	R\$ 562,70
29	CHAVE MAGNETICA TRIF. 3CV	WEG	UND	1	R\$ 178,16	R\$ 178,16
30	CHAVE MAGNETICA TRIF. 5CV	WEG	UND	1	R\$ 208,08	R\$ 208,08
31	CLEATS MONOFÁSICO PLÁSTICO	GAMER	UND	1	R\$ 150,96	R\$ 150,96
32	CLEATS TRIFASICO PLÁSTICO	GAMER	UND	1	R\$ 70,80	R\$ 70,80
33	COMPRESSOR DE AR CSA-8,2/30L 2.0CV	SCHULZ	UND	1	R\$ 871,76	R\$ 871,76
34	CONECTOR ALUMINIUM DE UM PARAFUSO	ELETROK	UND	5	R\$ 4,08	R\$ 20,40
35	CONECTOR DE COBRE DE UM PARAFUSO	ELETROK	UND	10	R\$ 2,05	R\$ 20,50
36	CONECTOR ELÉTRICO SINDAL PLASTICO	ELETROK	UND	25	R\$ 10,30	R\$ 257,50
37	CONECTOR PARA CABO DE REDE	JACK	UND	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
38	CONECTOR PARA CABO DE TELEFONE	JACK	UND	25	R\$ 4,80	R\$ 120,00
39	CONECTOR PARA CABO 10 MM	INTELLI	UND	25	R\$ 15,20	R\$ 380,00
40	CONECTOR P/ HASTE ATERRAMENTO	OLIVO	UND	53	R\$ 2,70	R\$ 143,10
41	CURVA 1" FG	KRONA	UND	10	R\$ 29,15	R\$ 291,50
42	CURVA 1.1/2" FG	KRONA	UND	2	R\$ 16,50	R\$ 33,00
43	CURVA 1.1/4" FG	KRONA	UND	10	R\$ 14,88	R\$ 148,80
44	CURVA 180 ELETRODUTO 1"	KRONA	UND	10	R\$ 6,63	R\$ 66,30
45	CURVA 180 ELETRODUTO 1.1/2	KRONA	UND	15	R\$ 13,50	R\$ 202,50
46	CURVA 180 ELETRODUTO 1.1/4	KRONA	UND	10	R\$ 7,80	R\$ 78,00
47	CURVA 180 GRAUS ELETD. ROSC. 2"	KRONA	UND	2	R\$ 11,60	R\$ 23,20
48	CURVA 180 ELETRODUTO 1/2	KRONA	UND	25	R\$ 1,40	R\$ 35,00
49	CURVA 180 ELETRODUTO 3/4	KRONA	UND	15	R\$ 5,20	R\$ 78,00
50	CURVA 90 ELETRODUTO 1"	KRONA	UND	25	R\$ 3,15	R\$ 78,75
51	CURVA 90 ELETRODUTO 1.1/2	KRONA	UND	30	R\$ 1,40	R\$ 42,00
52	CURVA 90 ELETRODUTO 1.1/4	KRONA	UND	15	R\$ 3,15	R\$ 47,25
53	CURVA 90 ELETRODUTO 1/2	KRONA	UND	25	R\$ 1,40	R\$ 35,00
54	CURVA 90 GRAUS ELETD. ROSC. 2"	KRONA	UND	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00
55	CURVA 90 ELETRODUTO 3/4	KRONA	UND	25	R\$ 2,30	R\$ 57,50
56	DISJUNTOR MONO BRANCO 10A	SOPRANO	UND	20	R\$ 10,80	R\$ 216,00
57	DISJUNTOR MONOFÁSICO 15AMP	SOPRANO	UND	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
58	DISJUNTOR MONO BRANCO 16A	SOPRANO	UND	20	R\$ 10,70	R\$ 214,00
59	DISJUNTOR MONO BRANCO 20A	SOPRANO	UND	20	R\$ 10,70	R\$ 214,00
60	DISJUNTOR MONO BRANCO 25A	SOPRANO	UND	20	R\$ 10,70	R\$ 214,00
61	DISJUNTOR MONOFÁSICO 30AMP	SOPRANO	UND	20	R\$ 10,70	R\$ 214,00
62	DISJUNTOR MONO BRANCO 32A	SOPRANO	UND	10	R\$ 10,70	R\$ 107,00



PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



63	DISJUNTOR MONO BRANCO 40A	SOPRANO	UND	10	R\$	14,50	R\$	145,00
64	DISJUNTOR MONO BRANCO 50A	SOPRANO	UND	10	R\$	13,30	R\$	133,00
65	DISJUNTOR MONOFÁSICO 60AMP	SOPRANO	UND	5	R\$	12,40	R\$	62,00
66	DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 10A	SOPRANO	UND	5	R\$	41,00	R\$	205,00
67	DISJUNTOR TRIFÁSICO 15AMP	SOPRANO	UND	5	R\$	57,10	R\$	285,50
68	DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 16A	SOPRANO	UND	5	R\$	45,50	R\$	227,50
69	DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 20A	SOPRANO	UND	5	R\$	57,20	R\$	286,00
70	DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 25A	SOPRANO	UND	5	R\$	57,20	R\$	286,00
71	DISJUNTOR TRIFÁSICO 30AMP	SOPRANO	UND	5	R\$	55,80	R\$	279,00
72	DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 32A	SOPRANO	UND	5	R\$	57,20	R\$	286,00
73	DISJUNTOR TRIFÁSICO 35AMP	SOPRANO	UND	5	R\$	73,25	R\$	366,25
74	DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 40A	SOPRANO	UND	5	R\$	59,50	R\$	297,50
75	DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 50A	SOPRANO	UND	5	R\$	59,50	R\$	297,50
76	DISJUNTOR TRIFÁSICO 60AMP	SOPRANO	UND	5	R\$	59,50	R\$	297,50
77	DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 63A	SOPRANO	UND	5	R\$	69,70	R\$	348,50
78	DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 70A	SOPRANO	UND	5	R\$	79,05	R\$	395,25
79	DISJUNTOR TRIFÁSICO 90AMP	SOPRANO	UND	5	R\$	120,53	R\$	602,65
80	DISJUNTOR TRIFÁSICO 100AMP	SOPRANO	UND	5	R\$	197,20	R\$	986,00
81	ELETRODUTO CONDULETE DE PVC DE 1"	BECOL	PEÇA	2	R\$	442,08	R\$	884,16
82	ELETRODUTO CONDULETE DE PVC DE 1/2"	BECOL	PEÇA	2	R\$	32,13	R\$	64,26
83	ELETRODUTO CONDULETE DE PVC DE 3/4"	BECOL	PEÇA	2	R\$	26,70	R\$	53,40
84	ELETRODUTO GARGANTA 1/2	BECOL	PEÇA	2	R\$	37,90	R\$	75,80
85	ELETRODUTO GARGANTA 3/4	BECOL	PEÇA	2	R\$	99,15	R\$	198,30
86	ELETRODUTO GARGANTA 5/8	BECOL	PEÇA	2	R\$	85,80	R\$	171,60
87	ELETRODO NÍVEL DE ÁGUA	BECOL	UNID.	2	R\$	53,55	R\$	107,10
88	ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1"	BECOL	VARA 3 M	20	R\$	21,25	R\$	425,00
89	ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1.1/2	BECOL	VARA 3 M	20	R\$	10,71	R\$	214,20
90	ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1.1/4	BECOL	VARA 3 M	20	R\$	37,23	R\$	744,60
91	ELETRODUTO ROSCAVEL DE 2"	BECOL	VARA 3 M	10	R\$	52,95	R\$	529,50
92	ELETRODUTO ROSCAVEL DE 3/4"	BECOL	VARA 3 M	20	R\$	15,30	R\$	306,00
93	ESPELHO SEGO 4X2	ROMAZI	UND	10	R\$	2,90	R\$	29,00
94	ESPELHO SEGO 4X4	ROMAZI	UND	10	R\$	5,30	R\$	53,00
95	ESPELHO SEGO 3X3	ROMAZI	UND	10	R\$	2,90	R\$	29,00
96	FILTRO DE LINHA C/ 5 ENTRADAS	QUALITR ONIX	UND	1	R\$	31,00	R\$	31,00
97	FITA ALTA FUSÃO 19 X 10M	3M	UND	13	R\$	19,00	R\$	247,00
98	FITA ISOLANTE 3M 18 X 10M	GOLDEN	UND	38	R\$	3,50	R\$	133,00
99	FITA ISOLANTE 3M 19 X 20M	GOLDEN	UND	25	R\$	6,80	R\$	170,00
100	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10MT	3M	UND	13	R\$	18,60	R\$	241,80
101	FOTO CELULA	QUALITR ONIX	UND	25	R\$	19,95	R\$	498,75
102	HASTE COBRE P/ATERR. 1X1/2	OLIVO	UND	10	R\$	13,50	R\$	135,00
103	HASTE COBRE P/ATERR. 2X1/2	OLIVO	UND	10	R\$	17,25	R\$	172,50
104	HASTE DE ATERRAMENTO 1/2 X 1,00M S/CONEC.	OLIVO	UND	10	R\$	16,06	R\$	160,60



PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



105	INTERRUPTOR 1 TECLA	ROMAZI	UND	15	R\$	5,00	R\$	75,00
106	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA	ROMAZI	UND	15	R\$	7,60	R\$	114,00
107	INTERRUPTOR 1 TECLA BIPOLAR 20A	ROMAZI	UND	15	R\$	13,70	R\$	205,50
108	INTERRUPTOR 1 TECLA PARALELO	ROMAZI	UND	15	R\$	8,50	R\$	127,50
109	INTERRUPTOR 1 TECLA PARALELO + TOMADA	ROMAZI	UND	15	R\$	14,00	R\$	210,00
110	INTERRUPTOR 2 TECLA	ROMAZI	UND	15	R\$	8,90	R\$	133,50
111	INTERRUPTOR 2 TECLA + TOMADA	ROMAZI	UND	15	R\$	12,00	R\$	180,00
112	INTERRUPTOR 02 SEÇÃO EXTERNO	ROMAZI	UNID.	30	R\$	12,15	R\$	364,50
113	INTERRUPTOR 01 SEÇÃO EXTERNO	ROMAZI	UNID.	30	R\$	7,00	R\$	210,00
114	INTERRUPTOR EXTERNO 1 SEÇÃO + TOMADA	ROMAZI	UND	15	R\$	10,20	R\$	153,00
115	INTERRUPTOR EXTERNO TOMADA DUPLA	ROMAZI	UND	30	R\$	11,50	R\$	345,00
116	INTERRUPTOR 2 TECLA + TOMADA SIT."X"	ROMAZI	UND	15	R\$	22,90	R\$	343,50
117	INTERRUPTOR 3 TECLA	ROMAZI	UND	30	R\$	11,70	R\$	351,00
118	INTERRUPTOR 3 TECLAS SIST."X"	ROMAZI	UND	15	R\$	23,80	R\$	357,00
119	ISOLADOR TIPO CASTANHA	GAMER	UND	15	R\$	4,10	R\$	61,50
120	LAMPADA ELETRONICA 15W	AVANT	UND	10	R\$	8,90	R\$	89,00
121	LAMPADA ELETRONICA 20W	AVANT	UND	10	R\$	10,70	R\$	107,00
122	LAMPADA ELETRONICA 25W	AVANT	UND	10	R\$	11,60	R\$	116,00
123	LAMPADA ELETRONICA 30W	SORTE LUZ	UND	10	R\$	24,80	R\$	248,00
124	LAMPADA ELETRONICA 36W	AVANT	UND	10	R\$	38,00	R\$	380,00
125	LAMPADA ELETRONICA 46W	AVANT	UND	10	R\$	38,00	R\$	380,00
126	LAMPADA DE LED 5W	AVANT	UND	25	R\$	6,00	R\$	150,00
127	LAMPADA DE LED 7W	AVANT	UND	25	R\$	7,00	R\$	175,00
128	LAMPADA DE LED 10W	AVANT	UND	50	R\$	8,00	R\$	400,00
129	LAMPADA DE LED 15W	AVANT	UND	50	R\$	13,00	R\$	650,00
130	LAMPADA DE LED 20W	AVANT	UND	50	R\$	22,00	R\$	1.100,00
131	LAMPADA DE LED 30W	AVANT	UND	75	R\$	39,00	R\$	2.925,00
132	LAMPADA DE LED 40W	AVANT	UND	75	R\$	45,00	R\$	3.375,00
133	LAMPADA DE LED 50W	AVANT	UND	75	R\$	60,00	R\$	4.500,00
134	LAMPADA DE LED 60W	LUZ SOLAR	UND	75	R\$	65,00	R\$	4.875,00
135	LAMPADA DE LED 70W	AVANT	UND	75	R\$	80,00	R\$	6.000,00
136	LAMPADA DE LED 80W	LUZ SOLAR	UND	75	R\$	90,00	R\$	6.750,00
137	LAMPADA DE LED 90W	LUZ SOLAR	UND	50	R\$	100,00	R\$	5.000,00
138	LAMPADA DE LED 100W	LUZ SOLAR	UND	25	R\$	110,00	R\$	2.750,00
139	LAMPADA DE LED 150W	KIT LED	UND	25	R\$	130,00	R\$	3.250,00
140	LAMPADA FLUOREC. DE 40W	PHILLIPS	UND	50	R\$	9,00	R\$	450,00
141	LUMIRARIA DE LED 70 W COM BRAÇO 1.5 M PRA POSTE	RG LED	UND	25	R\$	231,00	R\$	5.775,00
142	LUMIRARIA DE LED 100 W COM BRAÇO 1.5 M PRA POSTE	XL POWER	UND	25	R\$	246,00	R\$	6.150,00
143	LUMIRARIA DE LED 150 W COM BRAÇO 1.5 M PRA POSTE	XL POWER	UND	25	R\$	272,00	R\$	6.800,00
144	LUMIRARIA DE LED 250 W COM BRAÇO 1.5 M PRA POSTE	XL POWER	UND	25	R\$	351,00	R\$	8.775,00
145	LÂMPADAS DE 250W METÁLICA	AVANT	UND	10	R\$	42,00	R\$	420,00



PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



146	LÂMPADA DE 150W METÁLICA	AVANT	UND	10	R\$ 42,00	R\$ 420,00
147	LÂMPADAS DE 400W METÁLICO	AVANT	UND	10	R\$ 42,00	R\$ 420,00
148	LAMPADA VAPOR METALICO 1000W	AVANT	UND	20	R\$ 180,00	R\$ 3.600,00
149	LAMPADA VAPOR METALICO 2000W	AVANT	UND	20	R\$ 380,00	R\$ 7.600,00
150	LAMPADA VAPOR METALICA 70W	AVANT	UND	25	R\$ 38,00	R\$ 950,00
151	LUVA ELETRODUTO 1" PRETO	KRONA	UND	25	R\$ 1,96	R\$ 49,00
152	LUVA ELETRODUTO 1.1/2 PRETO	KRONA	UND	25	R\$ 5,00	R\$ 125,00
153	LUVA ELETRODUTO 1.1/4 PRETO	KRONA	UND	10	R\$ 3,25	R\$ 32,50
154	LUVA ELETRODUTO 2" PRETO	KRONA	UND	10	R\$ 6,60	R\$ 66,00
155	LUVA ELETRODUTO 3/4 PRETO	KRONA	UND	100	R\$ 1,60	R\$ 160,00
156	LUVA MALHA PIGMENTADA (PANO)	CARBOG RAFITE	PAR	8	R\$ 3,60	R\$ 28,80
157	LUVA DE VAQUETA NATURAL TIPO PETROLEIRA 25438	CARBOG RAFITE	PAR	10	R\$ 10,70	R\$ 107,00
158	LUVA RASPA P07	CARBOG RAFITE	PAR	5	R\$ 8,80	R\$ 44,00
159	LUVA SEGURANÇA. A/TENS 1000V-10,5AC	CARBOG RAFITE	PAR	4	R\$ 20,40	R\$ 81,60
160	LUVA SEGURANÇA.VAQ COBERTURA 46CM	CARBOG RAFITE	PAR	4	R\$ 33,60	R\$ 134,40
161	MINI POSTE GALVANIZADO MONOFASICO C/ ROLDANA	OLIVO	UND	5	R\$ 38,40	R\$ 192,00
162	MINI POSTE GALVANIZADO TRIFÁSICO C/ ROLDANA	OLIVO	UND	5	R\$ 43,80	R\$ 219,00
163	PINO ADAPTADOR 2P+T BIPOLAR 10AMP	ROMAZI	UND	5	R\$ 8,50	R\$ 42,50
164	PINO MACHO TRIPOLAR 10 AMP	ROMAZI	UND	50	R\$ 3,60	R\$ 180,00
165	PINO MACHO TRIPOLAR 20 AMP	ROMAZI	UND	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
166	PINO FEMEA TRIPOLAR 10 AMP	ROMAZI	UND	50	R\$ 8,80	R\$ 440,00
167	PINO FEMEA TRIPOLAR 20 AMP	ROMAZI	UND	10	R\$ 3,80	R\$ 38,00
168	PLACA CEGA 3X3	ROMAZI	UND	13	R\$ 1,50	R\$ 19,50
169	PLACA CEGA 4X2	ROMAZI	UND	13	R\$ 1,50	R\$ 19,50
170	PLUG FEMEA PADRÃO	ROMAZI	UND	50	R\$ 3,50	R\$ 175,00
171	PLUG MACHO PADRÃO	ROMAZI	UND	50	R\$ 1,50	R\$ 75,00
172	PLUG TE ELETRICO UNIVERSAL	ROMAZI	UND	50	R\$ 1,50	R\$ 75,00
173	PORTA START	ROMAZI	UND	25	R\$ 3,50	R\$ 87,50
174	PROJETOR 1000W	JN	UND	25	R\$ 66,00	R\$ 1.650,00
175	PROJETOR 250W	JN	UND	25	R\$ 70,00	R\$ 1.750,00
176	PROJETOR 400W	JN	UND	25	R\$ 70,00	R\$ 1.750,00
177	QUADRO DIST. 1 DISJUTOR	TAF	UND	8	R\$ 5,35	R\$ 42,80
178	QUADRO DIST. 12/16 DISJ BR S/BARRAMENTO	TAF	UND	8	R\$ 55,90	R\$ 447,20
179	QUADRO DIST. 3/4 DISJ BR	TAF	UND	8	R\$ 12,63	R\$ 101,04
180	QUADRO DIST. 6/8 DISJ BR C/BARRAMENTO	TAF	UND	13	R\$ 29,04	R\$ 377,52
181	QUADRO DIST. 6/8 DISJ BR S/BARRAMENTO	TAF	UND	8	R\$ 29,04	R\$ 232,32
182	QUADRO PARA TELEFONE 60 x 60	INTELBRA S	UND	3	R\$ 259,00	R\$ 777,00
183	QUADRO DE ENERGIA MONOFÁSICO	TAF	UND	5	R\$ 40,00	R\$ 200,00
184	QUADRO DE ENERGIA TRIFASICO	TAF	UND	5	R\$ 190,00	R\$ 950,00
185	RECKS GALVANIZADO	PLESBOW	UND	5	R\$ 4,51	R\$ 22,55
186	RELÉ DE NIVEL DE TENSÃO	QUALITR ONIX	UND	5	R\$ 14,78	R\$ 73,90



PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



187	RELÉ FALTA DE FASE	QUALITR ONIX	UND	5	R\$ 126,84	R\$ 634,20
188	REATOR ELETRONICO 1X40W	RCG	UND	10	R\$ 22,92	R\$ 229,20
189	READORES DE 150W	IDEAL	UND	8	R\$ 56,27	R\$ 450,16
190	READORES DE 250W.	IDEAL	UND	13	R\$ 112,46	R\$ 1.461,98
191	READORES DE 400W.	IDEAL	UND	13	R\$ 138,64	R\$ 1.802,32
192	REATOR VAPOR DE SÓDIO/METALICO 1000W	RCG	UND	3	R\$ 234,91	R\$ 704,73
193	REFLETOR DE LED IP 66 50 WATTS	AVANT	UND	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00
194	REFLETOR DE LED IP 66 100 WATTS	AVANT	UND	5	R\$ 120,00	R\$ 600,00
195	REFLETOR DE LED IP 66 150 WATTS	AVANT	UND	5	R\$ 180,00	R\$ 900,00
196	REFLETOR DE LED IP 66 200 WATTS	AVANT	UND	5	R\$ 220,00	R\$ 1.100,00
197	REX MONOFÁSICO	GAMER	UND	13	R\$ 44,20	R\$ 574,60
198	REX TRIFÁSICO	GAMER	UND	13	R\$ 60,80	R\$ 790,40
199	RELE FOTO CELULA N.F	QUALITR ONIX	UND	25	R\$ 18,00	R\$ 450,00
200	ROLDANA MARROM 56X56 MONOFASICO	GAMER	UND	8	R\$ 13,93	R\$ 111,44
201	ROLDANA MARROM 72X72 TRIFASICO	GAMER	UND	8	R\$ 20,05	R\$ 160,40
202	STARTER	ROMAZI	UND	3	R\$ 1,06	R\$ 3,18
203	SOQUETE C/RABICHO	ROMAZI	UND	75	R\$ 2,95	R\$ 221,25
204	SOQUETE DE PINO	ROMAZI	UND	3	R\$ 3,50	R\$ 10,50
205	SOQUETE PRATICO BRANCO	ROMAZI	UND	200	R\$ 4,50	R\$ 900,00
206	TAMPA CEGA 4X2	ROMAZI	UND	20	R\$ 7,15	R\$ 143,00
207	TAMPA CEGA 4X4	ROMAZI	UND	20	R\$ 12,50	R\$ 250,00
208	TEMPORIZADOR/HORIMETRO	SOPRANO	UND	5	R\$ 225,50	R\$ 1.127,50
209	TOMADA 1+1	ROMAZI	UND	10	R\$ 7,95	R\$ 79,50
210	TOMADA 2P+T	ROMAZI	UND	10	R\$ 11,60	R\$ 116,00
211	TOMADA UNIVERSAL	ROMAZI	UND	25	R\$ 5,81	R\$ 145,25
212	TOMADAS DUPLA	ROMAZI	UND	30	R\$ 8,76	R\$ 262,80
213	TOMADA UNIVERSAL TRIPLA	ROMAZI	UND	20	R\$ 13,25	R\$ 265,00
214	TOMADA TELEFONICA INTERNA	ROMAZI	UND	5	R\$ 9,83	R\$ 49,15
VALOR TOTAL						R\$ 222.006,70

N B DA COSTA – ME

LOTE 05 – MATERIAL MADEIRA.						
LOTE/ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID	QUANT INFRA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ALIZARIO DE MUIRACATIARA E= 5 CM	MADEREIRA GEOVANE	METRO	13	R\$ 14,61	R\$ 189,93
2	BARROTE 5X5 MASSARANDUBA	MADEREIRA GEOVANE	MT	200	R\$ 25,12	R\$ 5.024,00
3	BARROTE 6X6 MASSARANDUBA	MADEREIRA GEOVANE	MT	13	R\$ 30,47	R\$ 396,11
4	CAIBRO MASSARANDUBA	MADEREIRA GEOVANE	METRO	50	R\$ 10,83	R\$ 541,50
5	BEIRAL DE MADEIRA (1X10)CM	MADEREIRA GEOVANE	METRO	13	R\$ 24,70	R\$ 321,10
6	LINHA 4X2 MASSARANDUBA	MADEREIRA GEOVANE	METRO	25	R\$ 41,51	R\$ 1.037,75
7	LINHA 5X2 1/2 MASSARANDUBA	MADEREIRA GEOVANE	METRO	25	R\$ 47,81	R\$ 1.195,25



PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



8	LINHA 6X3 MASSARANDUBA	MADEREIRA GEOVANE	METRO	25	R\$ 70,41	R\$ 1.760,25
9	LINHA DE MADEIRA 5 X 10 CM	MADEREIRA GEOVANE	METRO	75	R\$ 41,51	R\$ 3.113,25
10	LINHA DE MADEIRA 6 X 12 CM	MADEREIRA GEOVANE	METRO	150	R\$ 47,81	R\$ 7.171,50
11	LINHA DE MADEIRA 7 X 14 CM	MADEREIRA GEOVANE	METRO	100	R\$ 70,41	R\$ 7.041,00
12	PORTA TIPO SANFONADA 60 X 2,10	PERSEU	UND	1	R\$ 120,85	R\$ 120,85
13	PORTA TIPO SANFONADA 70 X 2,10	PERSEU	UND	1	R\$ 136,51	R\$ 136,51
14	PORTA TIPO SANFONADA 80 X 2,10	PERSEU	UND	1	R\$ 155,52	R\$ 155,52
15	PORTA TIPO PARANÁ (0,60 X 2,10 M)	MADEREIRA GEOVANE	UND	1	R\$ 367,79	R\$ 367,79
16	PORTA TIPO PARANÁ (0,70 X 2,10 M)	MADEREIRA GEOVANE	UND	1	R\$ 367,79	R\$ 367,79
17	PORTA PARANÁ 2,10 X 80	MADEREIRA GEOVANE	UND	1	R\$ 367,79	R\$ 367,79
18	PORTA PARANÁ 2,10 X 90	MADEREIRA GEOVANE	UND	1	R\$ 367,79	R\$ 367,79
19	RIPA LIMPA	MADEREIRA GEOVANE	METRO	250	R\$ 7,25	R\$ 1.812,50
20	RIPA MASSARANDUBA	MADEREIRA GEOVANE	METRO	250	R\$ 5,99	R\$ 1.497,50
VALOR TOTAL						R\$ 32.985,68

VALOR GLOBAL DOS LOTES: R\$ 582.224,87 (QUINHENTOS E OITENTA E DOIS MIL, DUZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS).



PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A **SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO** do Município de Beberibe, Sra. ANA CRISTINA LOPES DA SILVA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver à Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento licitatório, cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ACABAMENTO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO, FERRAMENTAS DE TRABALHO, MADEIRA E FERRAGEM, DESTINADOS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE**, conforme anexo I do Edital, parte integrante deste Processo, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação na modalidade Pregão Presencial nº 2021.05.17.003-PP-DIVE, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor das empresas:

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI, inscrita no CNPJ nº 10.973.526/0001-01, com sede no município de Fortaleza-CE, à Av. Ministro José Américo, nº 2223, loja 06, Bairro Cambéba, CEP 60.822-315, vencedora do certame nos **LOTES 01, 04 e 07**, com o valor global de **R\$ 278.533,01 (duzentos e setenta e oito mil, quinhentos e trinta e três reais e um centavo)**, conforme os valores em anexo.

RILAMI FERREIRA DA SILVA-ME, inscrita no CNPJ nº 26.601.949/0001-30, com sede no município de Fortaleza-CE, à Rua Dr. Justa Araújo, nº 1150, Bairro Itaperi, CEP 60.714-100, vencedora do certame no **LOTE 02**, com o valor global de **R\$ 34.852,49 (trinta e quatro mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e quarenta e nove centavos)**, conforme os valores em anexo.

MA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA, inscrita no CNPJ nº 10.486.051/0001-29, com sede no município de Fortaleza-CE, à Av. Francisco Sá, nº 3783 B, Carlito Pamplona, CEP 60.010-450, vencedora do certame no **LOTE 03**, com o valor global de **R\$ 219.043,70 (duzentos e dezenove mil, quarenta e três reais e setenta centavos)**, conforme os valores em anexo.

N B DA COSTA - ME, inscrita no CNPJ nº 34.165.007/0001-33, com sede no município de Fortaleza-CE, à Rua 218, nº 630 A, Conj. Ceará I, CEP 60.530-380, vencedora do certame no **LOTE 05**, com o valor global de **R\$ 32.915,90 (trinta e dois mil, novecentos e quinze reais e noventa centavos)**, conforme os valores em anexo.

VALOR GLOBAL DOS LOTES: R\$ 565.345,10 (QUINHENTOS E SESSENTA E CINCO MIL, TREZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Beberibe – CE, 09 de julho de 2021.



ANA CRISTINA LOPES DA SILVA
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO



PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI

LOTE 01 – MATERIAL DE CONSTRUÇÃO.

LOTE/TEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID	QUANT EDUC	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ANEL DE CONCRETO ARMADO DN = 1,20 MT	OCTO	UND	10	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00
2	AREIA GROSSA 12 MTS	AREIA.GOF	CARRADA	3	R\$ 1.300,00	R\$ 3.900,00
3	AREIA GROSSA LAVADA	AREIA.GOF	M³	50	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00
4	ARISCO	AREIA.GOF	M³	7	R\$ 125,00	R\$ 875,00
5	ARGAMASSA COLANTE ACII 15KG	QUARTZ	PCT	75	R\$ 14,88	R\$ 1.116,00
6	ARGAMASSA COLANTE ACIII 15KG	COLACERAMICA	PCT	62	R\$ 29,32	R\$ 1.817,84
7	ASFALTO PRONTO 15KG	FORNECEDORA	PCT	25	R\$ 31,25	R\$ 781,25
8	ASFALTO PRONTO 20KG	FORNECEDORA	PCT	25	R\$ 35,00	R\$ 875,00
9	ASFALTO PRONTO 25KG	FORNECEDORA	PCT	25	R\$ 70,00	R\$ 1.750,00
10	BISNAGA CORANTE LIQ. CORES VARIADAS	HIDROTINTAS	UND	25	R\$ 3,13	R\$ 78,25
11	BRITA N°0	AREIA.GOF	CARRADA	3	R\$ 1.576,25	R\$ 4.728,75
12	BRITA N°01	AREIA.GOF	CARRADA	3	R\$ 1.576,25	R\$ 4.728,75
13	BRITA N°02	AREIA.GOF	CARRADA	3	R\$ 1.576,25	R\$ 4.728,75
14	BRITA N°0	AREIA.GOF	M³	10	R\$ 290,00	R\$ 2.900,00
15	BRITA N°01	AREIA.GOF	M³	10	R\$ 290,00	R\$ 2.900,00
16	BRITA N°02	AREIA.GOF	M³	10	R\$ 290,00	R\$ 2.900,00
17	CIMENTO COMPOSTO 50KG	APODI	SACO	450	R\$ 29,38	R\$ 13.221,00
18	ESMALTE SINT. 3,6LT CORES VARIAD.	HIDROTINTAS	LATA	25	R\$ 61,20	R\$ 1.530,00
19	ESMALTE SINT. 900ML CORES VARIAD	HIDROTINTAS	LATA	25	R\$ 16,90	R\$ 422,50
20	FERRO 1/2	AÇO CEARENSE	VARA	8	R\$ 149,55	R\$ 1.196,40
21	FERRO ¼	AÇO CEARENSE	VARA	8	R\$ 40,51	R\$ 324,08
22	FERRO 3/8	AÇO CEARENSE	VARA	8	R\$ 95,35	R\$ 762,80
23	FERRO 5/8	AÇO CEARENSE	VARA	8	R\$ 249,25	R\$ 1.994,00
24	FERRO 5/16	AÇO CEARENSE	VARA	8	R\$ 66,20	R\$ 529,60
25	FERRO CANTONEIRA 1 X 1/8	AÇO CEARENSE	PEÇA	7	R\$ 36,78	R\$ 257,46
26	FERRO CANTONEIRA 1/2 X 1/8	AÇO CEARENSE	PEÇA	7	R\$ 122,06	R\$ 854,42
27	FERRO CHAPA DE ZINCADO 14	AÇO CEARENSE	PEÇA	7	R\$ 226,88	R\$ 1.588,16
28	FORRO PVC 6M	PREMATTI	PEÇA	41	R\$ 44,14	R\$ 1.809,74
29	FRIOASFALTO 3,6KG	VEDACIT	GALÃO	10	R\$ 40,98	R\$ 409,80
30	LATEX EXTERNO 18LT CORES VARIADAS	NORLUX	GALÃO	37	R\$ 120,00	R\$ 4.440,00
31	LATEX EXTERNO 3,6LT CORES VARIADAS	NORLUX	LATA	20	R\$ 26,63	R\$ 532,60
32	LATEX INTERNO 18LT CORES VARIADAS	HIDROTINTAS	GALÃO	37	R\$ 95,93	R\$ 3.549,41
33	LATEX INTERNO 3,6LT CORES VARIADAS	HIDROTINTAS	LATA	20	R\$ 25,13	R\$ 502,60
34	MANILHA DE 15 CM	OCTO	UND	25	R\$ 14,38	R\$ 359,50
35	MANILHA DE 20 CM	OCTO	UND	25	R\$ 16,81	R\$ 420,25
36	MANTA LIQUIDA 18LT	VIAPOL	UND	4	R\$ 303,69	R\$ 1.214,76
37	MANTA DE FIBRA	ANJO	KG	5	R\$ 187,50	R\$ 937,50